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Pobiegną i zagrają 
w siatkę dla Rafałka!

Rafał Wojciechowski zachorował 
5 miesięcy temu. U czteroletniego 
chłopca zdiagnozowano guza mózgu 
o wielkości ponad 8 centymetrów. 
Początkowo nic nie wskazywało, by 
jego zdrowie było zagrożone. - Był 
bardzo żywym dzieckiem , po prostu 
dziecko burza. Nie miał problemów ze 
zdrowiem. Nie skarżył się na ból głowy. 
Sporadycznie m iał jakieś infekcje gry
popodobne - opowiadała dziennikarce 
Gazety kilka tygodni temu mama 
chłopca.

Rafał trafił na poznański oddział 
neurochirurgiczny, przeszedł skompli
kowaną operację i zaczął przyjmować 
chemię. Niestety wszystkie serie che
mioterapii okazały się nieskuteczne. 
Chłopiec wymaga całodobowej opie
ki, a jego mama musiała zrezygnować 
z pracy zawodowej. Czterolatek musi 
przejść kolejny poważny zabieg chi
rurgiczny. Rodzina prosi ludzi dobre
go serca o wsparcie finansowe, które 
przeznaczy na leczenie i rehabilitację.

Rafałkowi pomogą jarocińscy bie
gacze podczas biegu RockRun, który

odbędzie się 11 września w Jarocinie.
- Znalazły się firmy, które zgodziły się 
sponsorować charytatywny bieg i za
oferowały sum y około 5.000 złotych
- wyjaśnia Adam Zaworski, jeden 
z inicjatorów charytatywnego biegu. 
Decyzję o udziale w sportowym wy
darzeniu potwierdziło już 50 osób, ale 
organizatorzy akcji wierzą, że będzie 
ich nawet 100.

Zbiórka na rzecz Rafała Woj
ciechowskiego ma odbyć się także 
podczas meczu siatkówki w ramach 
Finał Four Jarocin zorganizowane
go przez Towarzystwo Krzewienia 
Sportu „Siatkarz”. Siatkarska impreza 
odbędzie się 10 i 11 września.

Organizatorem zbiórek na rzecz 
Rafałka Wojciechowskiego jest Funda
cja „Ogród Marzeń”. - Każda złotówka, 
każdy grosz może poprawić sytuację tego 
chłopca. Zachęcamy też do wpłat na 
konto Fundacji „OgródMarzeń”. Cały 
dochód zostanie przekazany rodzicom 
Rafałka - mówi Beata Frąckowiak- 
Piotrowicz, prezes fundacji.

(dag)

► Pieniądze na rzecz Rafała Wojciechowskiego można wpłacać 
na konto Fundacji „Ogród Marzeń" z dopiskiem „Dla Rafała 
Wojciechowskiego" 76 8427 0009 0029 9055 2000 0001 
lub na indyw idualne konto chłopca:
Fundacja Pomocy Dzieciom z Chorobami 
Nowotworowymi w Poznaniu, hasło: Rafał Wojciechowski 
PKO S.A. IV o/ Poznań
Nr konta 72 12 40 3220 1111 0000 3528 6598

SWEET BOYS

Burm i s tr z  N ta s ta  i  G m iny Ja ra cze w a , 
o ra z  S o łty s  i  R ada  S o łe c k a  P a rzę c ze w a  za p ra s z a ję

Start g.20

Prowadzący: Grzegorz Sterna - Radio ELKA

W kaw iarn i g  

o dziełach ]X 
m istrzów

„Romeo i Ju lia" 
z Londynu  

w  kin ie „Echo"

meralnej. B ile ty w  cenie 10 z ł dostępne 
będą w  kasie kina „Echo” i Kawiarni Fil
mowej. Szczegółowy program przeglądu 
w  następnym numerze „Gazety".

(Is)

Na cykl w yk ładó w  pośw ięconych w y 
b itnym  malarzom i ich najsłynniejszym 
dziełom zaprasza Stowarzyszenie Jarocin 
XXI. Pierwsze z cyklu spotkań w  Kawiarni 
Filmowej w  kinie „Echo" zaplanowano na 
czwartek 8  września. Początek o godz.

Disco po lo  U 
i festyn na IX 

zakończenie lata
Zespół d isco Jagoda, festyn rekreacyjny, 
szczudlarz, pokazy strażackie na sta 
w ie  i koncert b iesiadny grupy Fest to 
g łów ne atrakc je  im prezy na pożegna
nie la ta zorganizow anej 11 w rześn ia  
przez Gm inny Ośrodek Kultury w  Jara
czew ie. Początek o godz. 1 5 .0 0  przy 
scenie w  jaraczewskim  parku. Podczas 
zabawy tanecznej od godz. 1 9 .00  wystą
pią: DJ D om in ik oraz zespoły „M assiv” 
i „Sw eet Boys".

(seb)

Zapisz się na H 
rajd seniora ix

Trwają zapisy na VII Rodzinny Rajd Ro
werowy „Senior na rowerze". Chętni mogą 
się zgłaszać w  Gminnym Ośrodku Kultury 
w  Jaraczewie do 6 w rześnia. Organiza
torzy prócz 20 -k ilom etrow ej wycieczki 
zapow iada ją  także konkursy i n iespo
dzianki. Start 11 września o godz. 1 3 .00  
spod GOK-u.

(seb)

Piknik na 12 
„Sabacie" IX

Organizacja Zakładowa Emerytów i Ren
c is tó w  NSZZ „S o lid a rn o ść " zaprasza 
w  poniedzia łek 12 w rześnia na p ikn ik  
na „S abac ie" w  Cielczy. Koszt udzia 
łu dla członków i sym patyków  wynosi 
2 0  z ł. Im prezę zap lanow ano w  godz. 
1 1 .0 0 -1 8 .0 0 . Zgłoszenia przyjm owane 
są jeszcze pod nr. te l. 6 0 9 /3 6 2 -7 4 0  lub 
6 9 2 /0 2 1 -8 3 5 .

(Is)

Wieczorek 12 
taneczny IX

Koto nr 2 Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie zapra
sza w  poniedziałek 12 września swoich 
członków  i sym patyków  na w ieczorek 
taneczny do restauracji „K lubow a". Po
czątek o godz. 1 8 .0 0 . Zapisy pod nr. tel. 
6 6 1 /3 6 2 -4 3 6  lub 5 0 9 /6 9 5 -7 6 8 .

(Is)

Retransmisję sztuki „Romeo i Julia” W il
liama Szekspira z Teatru Garrick w  Londy
nie można będzie obejrzeć we wtorek 13 
września w  kinie „Echo” . Pokaz odbędzie 
się w  oryginalnej wersji językowej z pol
skim i napisami. Początek o godz. 17 .00. 
Spektakl o h istorii zwaśnionych rodów 
i zakochanej do szaleństwa parze młodych 
ludzi wyreżyserowali Rob Ashford oraz Ken
neth Branagh, a w  rolach głównych można 
będzie zobaczyć Richarda Maddena („Gra
0 tron” , „Dzień Bastylii” , „Kopciuszek") oraz 
Lily James („Kopciuszek” , „Ugotowany", 
„Wojna i pokój"). Bilety na teatralny seans 
kosztują: 3 0  zł (normalny), 2 5  zł (ulgowy)
1 20  zt (dla grup zorganizowanych powyżej^
3 0  osób) (ls)^

Spotkanie 13 
po 30 latach IX

Zjazd absolwentów rocznika maturalnego 
1986 Liceum Ogólnokształcącego w  Jaro
cinie odbędzie się w  sobotę 8  październi
ka. W programie przewidziano spotkanie 
w  auli (godz. 17 .00), pamiątkowe zdjęcie 
przed budynkiem LO (godz. 17 .45 ) oraz 
imprezę oko licznościow ą w  restauracji 
„S łoneczna" mieszczącej się przy al. Nie
podległości 34a  (godz. 1 8 .3 0 ). Koszt 
całości wynosi 110 zt od osoby. Istnieje 
m ożliw ość rezerwacji noclegu. W płaty  
należy dokonać najpóźniej do 15 września 
na konto Stowarzyszenia Absolwentów 
I Wychowanków Państwowego Gimnazjum 
i Liceum Ogólnokształcącego w  Jarocinie 
(BS Jarocin - 04  84 27  0 0 0 9  0 0 2 0  1683  
2 0 0 0  0001). W  tytule należy wpisać dane 
według schematu: „30-lecie matury, imię, 
nazwisko (panieńskie), klasa” . Informacje 
można uzyskać też w  ZSO pod nr. tel. (62) 
7 4 7 -2 3 -7 3 . (Is)

Festiwal 15.IX 
f ilm o w y  8JJ 

w  Jarocinie
W  dniach 17 -2 5  września w  całej Polsce 
trw ać będzie 3. Festiwal F ilm owy Kino 
Dzieci, który zagości również w  Jarocinie. 
Seanse pod hasłem „M ałe i duże film ow e 
podróże” odbywać się będą w  salce ka-

Integracja 17-18 
z „Zaściankiem" 24-25

IX
Koto nr 10 Polskiego Zw iązku Emery
tów , Rencistów  i Inw a lid ów  w  Żerko
w ie wraz z Klubem Aktywności Lokalnej 
„Zaścianek" zapraszają na „integracyjne 
zakończenie la ta” . Impreza na strzelnicy 
bractwa kurkowego odbędzie się w  środę 
21 września. Początek o godz. 1 4 .0 0 . 
Zgłoszenia przez cały tydzień przyjm uje 
Weronika Jezierska pod nr tel. (62) 74 0 - 
3 8 -43 . Biuro związku (ul. M ickiewicza 6 , 
Że rków ) czynne je s t w  każdą  środę 
w  godz. 9 .0 0 -1 1 .3 0 . (Is)

Na wycieczkę 21 
do Warszawy IX

Na trzydniow ą wycieczkę do Warszawy 
zaprasza w  dniach 1 1 -1 3  października 
oddział rejonowy Polskiego Związku Eme
rytów, Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie. 
W programie wyjazdu oprócz zwiedzania 
zabytków stolicy przewidziano także W ila
nów i Niepokalanów. Koszt wynosi 4 2 5  zt 
(członkowie) i 4 4 0  zt (sympatycy). Zapisy 
przyjm owane są w  biurze PZERil (JOK, 
p. 3 1 ) w  każdy w torek i piątek w  godz. 
9 .0 0 -1 2 .0 0 . (Is)

Wolne miejsca 
w  przedszkolu
W  N iepublicznym  Przedszkolu w  Rosz- 
kowie trw a ją  zapisy uzupełniające. Pla
cówka oferuje bezpłatne zajęcia w  godz. 
7 .3 0 -1 6 .3 0 . Dla dzieci z Jarocina za
pewniony zostanie dowóz. W szelkie in 
formacje można uzyskać pod nr. tel. (62 ) 
7 4 7 -2 8 -9 1 . (Is)

Zapisy 
do ogniska
Społeczne Ognisko Muzyczne prowadzo
ne przez Towarzystwo Muzyczne w  Ja
rocin ie  zaprasza w szystk ich chcących 
rozpocząć naukę gry na instrum entach 
muzycznych i śpiewu. Bliższe informacje 
można uzyskać w  siedzibie SOM (Jarocin, 
ul. T. Kościuszki 16) lub pod nr tel. (62) 
7 4 7 -9 8 -6 8  oraz 6 6 3 /7 4 6 -7 2 5 .

(Is)

O rgan iza to rów  im p rez  p ros im y o ich  
zgłaszanie w  redakcji (osobiście, te le fo 
n icznie (6 2 ) 7 4 7 -1 5 -3 1  lub m ailem  na 
adres: redakc ja@ ja roc inska .p l, l.soko- 
w icz@ jarocinska.pl) najpóźniej DO PIĄT
KU poprzedzającego kolejne, w torkow e 
w ydan ie  „G azety Jaroc ińsk ie j” .

Pożegnanie lata 
z gwiazdami 
Polo TV Jarocińska 

POD NASZYM 
PATRONATEM

Trzy sławy muzyki disco zagra
ją 16 września w Parzęczewie pod
czas imprezy z okazji pożegnania 
lata. W Parku Solana zaśpiewają 
Camasutra, Etna i Lovert)oy znani 
z występów na antenie muzycznej 
stacji Polo TV. Oprócz nich na sce

nie pojawią się także Sweet Boys 
i DJ-e Snake oraz Mavi.

Początek o godz. 20.00. Bile
ty (w cenie 15 zl do godz. 22.00 
i 20 zl po godz. 22.00) do naby
cia przy wejściu na teren parku.

(seb)

Nagrody
rozlosowane

W  jednym z poprzednich numerów ogłosili
śmy konkurs dla naszych Czytelników. Należało 
odpowiedzieć na jedno lub dwa pytania.

Prawidłowe odpowiedzi brzmią: 1. Powstanie 
listopadowe. 2. Białe.

Książkę „M arianna” otrzymują:' Irena Kościel
na (Kotlin), Dariusz Szymański (W olica Pusta) 
i Dorota Rogala (Golina). „Mężczyznę w białych 
butach" mogą odebrać: Aldona Dutkowiak (Jaro
cin), Dariusz Szymański (Wolica Pusta) i Mariola 
Kurczalska (Raszewy). Gratulujemy! Nagrody są 
do odbioru w  sekretariacie „Gazety Jarocińskiej" 
przy ul. Kasprzaka la ,  od poniedziałku do piątku 
w  godzinach od 9 .0 0  do 15 .00 . (akf)
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Skarbniczki 
nie interesują 
grosze

Radny z Komorza Przybysławskiego byt g łów 
nym bohaterem  sierpniowej kom isji żerkow- 
skiej rady. Najpierw w  czasie dyskusji na tem at 
wprowadzenia pięciogroszowej stawki optaty za 
korzystanie z przystanków Andrzej Stachowiak 
zasugerował, że skarbnik Bronisława Rogacka 
się tak im i drobnym i pieniędzm i nie zajmuje. 
- Pani B ron i n ie  interesują grosze - wtrąciła radna 
Ewa Marek-Skiba (na zdjęciu).

w s m M : Dyrektorowi 
zalato na koniec 

gabinet
Burmistrz Jacek Jędraszczyk po inform o

w a ł radnych o problemach, jakie pojaw iły 
się w  gimnazjum. W  czasie ulewy woda po 
uszkodzonym elemencie na elewacji dostała 
się do jednej z klas, a dalej do gabinetu 
dyrektora. - N o to  ju ż  w ia d o m o , d lacze
g o  z re zyg n o w a ł - zaczęli żartować radni 
nawiązując do tego, że Henryk M arciniak 
z końcem sierpnia przeszedł na em erytu
rę. - N o to  m ia ł z im n y  p ryszn ic  na kon iec  
- skw itował radny Andrzej Stachowiak (na 
zdjęciu pierwszy z prawej).

Są wolne miejsca 
w haremie

W  przerwie komisji ożywił się radny Wojciech 
Raś. Wyraźnie był zafascynowany nową stylizacją 
sekretarza Michała Surmy (na zdjęciu). - A  ty, 
gdzieś tam  po lazła?  Do harem u chcesz się d o 
s tać? - zapytał na w idok radnej Ewy Kubackiej, 
a zarazem sołtyski Chrzana, która przysiadła na 
chwilę obok urzędnika.-Zapraszam. Sąjeszcze 
w o ln e  miejsca - zażartował sekretarz.

yń

Radny woli do przedszkola
Radny Andrzej Stachowiak nie 

mogąc się doczekać przerwy na pa
pierosa sam zaczął się jej domagać. 
Sugerował jednak, że przed spo
tkaniem  z dyrektoram i szkół musi 
udać się do łazienki. - Kosm etyka, 
to, tam to , s ram to . M uszę się p rze 
cież p rz yg o to w a ć : toa le ta , m akijaż  
- tłum aczył i nie zważając na pro te
sty radnych udał się do drzw i. Jakże 
ogrom ne było jego zdziwienie, gdy 
po ich otwarciu okazało się, że dy
rektorzy stoją już za nim i. Zdziw io
ny radny nie zrezygnow ał jednak 
z przerwy. Po wysłuchaniu wszyst
kich inform acji dotyczących zmian

w  oświacie Stachowiak wyraził zado
wolenie z faktu, że radni już  dawno 
zakończyli edukację w  szkole. - A le  
d o  p rze d szko la  to  b yśm y  ch ę tn ie  
poszli, bo  ta m  w szystko  n o w e  - za
czął wyjaśniać. - A n d rze e e e j! - nie 
wytrzymała przewodnicząca Barbara 
Urbańska, która w  tym  dniu musiała 
wiele razy uspakajać rozbawionych 
radnych i żałowała nawet, że nie 
wzięła swojego gwizdka. - N o i  za
wsze now e, m ło d e  p an ie  w  p rze d 
szko lu  - dodała Mariela Zawal, dy
rektorka podstaw ówki w  Komorzu 
Przybysławskim (na zdjęciu pierwsza 
z lewej).

Spóźnif się, bo nie zauważył zmiany godziny
Ostatnie wspólne posiedzenie kotlińskich ko

misji rady rozpoczęło się o godz. 8.00, a nie jak 
zwykle o 9.00. Zmiany w  materiałach sesyjnych 
nie zauważył radny Zdzisław Staszak (na zdjęciu). 
Nie krył zdziwienia, kiedy przed 9.00 otworzył 
drzwi sali i zobaczył, że posiedzenie już trwa.

- N ie czyta się in fo rm a c ji - rzucił ktoś z sali.
- M y  ju ż  tu ta j o d  7 .00  jes teśm y - zażartował •

Grzegorz Warmuz.
- Jeszcze spa łem  - odparł radny Staszak.
- N a s tę p n y  sp ó ź n ia ls k i b ę d z ie  Z b ig n ie w  

O rpe l - obstawiali niektórzy uczestnicy posie
dzenia. Rzeczywiście po chw ili na salę sesyjną 
wszedł radny z Magnuszewie. - Nie m o g łe m  
w cześn ie j - tłum aczył kolegom, kiedy ci zaczęli 
go wypytywać o pow ody spóźnienia.

Wieczorne 
spotkanie 
sołtyski 
z radnym

Nie byłoby sesji, gdy
by Beata Skowrońska, rad
na i sołtyska Sławoszewa, 
n ie  z ło ży ła  in te rp e la c ji. 
Na osta tn im  posiedzeniu 
miała kilka spraw do wójta.
- P an i B e a to  z a p o m n ia 
ła p a n i o  je d n e j sp raw ie . 
Lampa nie  św iec i - zauwa
żył radny Hieronim Adamski 
z Kotlina. - A c h ! lam pa nie  
świeci na budynku naszej sali
- przypomniała sobie. - Dzię
ku ję  bardzo. M a p an  rację
- zw ró c iła  się do koleg i 
z rady. - Z ty łu  b ud yn ku  za
insta low ane są d w ie  lampy. 
Kiedy ro b ili chłodnię, zam u
ro w a li nam  wejście, a by  za
w iesić lam pę. Firma zam u 
row ała , a tam  b y ł w łączn ik
- tłumaczyła sołtyska.

- Duch Barei krąży - sko- 
meńtowat przewodniczący 
rady Tomasz Kosiński.

- Czy w sp ó ln ie  sp o tka 
liście się ja k im ś  w ieczorem  
w S ła w o sze w ie ?  - zażarto
w a ł w ó jt M irosław  Pater- 
czyk, a sala zareagowała 
śmiechem.

- Tak, na  d o ż y n k a c h
- .odpow iedzia ł H ieronim  
Adamski.

- Ciekawość to  p ierw szy  
stop ień  do  p iek lą  - skomen
tow ała Skowrońska.

Rolnicy rozjadą 
najmłodszego radnego

W ójt gminy Kotlin wysłał do przedsiębiorców wezwania 
do przedłożenia um owy z firm ą wywożącą odpady. Głos 
w  tej sprawie zabrał na ostatniej sesji radny Tomasz Graczyk 
(na zdjęciu), który w ielokrotnie powtarzał, że gmina nie jest 
przyjazna przedsiębiorcom. - Czy d o  ro ln ik ó w  też  p a n  w ysła ł 
- zapytał najmłodszy rajca.

- Jeżeli ro ln ik  p ro w a d z i dzia ła lność gospodarczą, to  takie  
p ism o  d os ta ł - przekonywał Paterczyk. - Czy ro ln ik  n ie  w y
tw arza  o dp ad ów ?  - dociekał Graczyk.

W łodarz Kotlina tłumaczył, że rolnicy są zobowiązani do 
oddawania specjalnym firm om  po jem ników  po środkach 
ochrony roślin czy folili po kiszonkach.

- Czy ro ln ik  n ie  w ytw arza o d p a d ó w ? - powtórzył Graczyk.
- Podpadniesz ro ln iko m  - skomentował przewodniczący 

rady Tomasz Kosiński.
- Rozjadą ciebie - rzucił ktoś z sali.

Bardzo przydatny 
zestaw cichomówiący

Jest powszechnie i bardzo chętnie używany na 
wszelkiego rodzaju posiedzeniach i spotkaniach. 
Szczególnie przydatny okazał się dla samorządow
ców i urzędników. Niezależnie od przynależności 
jest stosowany w  gm inach i powiecie. Zestaw 
cichomówiący, bo o nim mowa, pojawił się zgod
nie z zasadą „potrzeba jest matką wynalazków". 
Działa następująco: telefon komórkowy uczestnika 
posiedzenia zaczyna wibrować, właściciel patrzy 
na ekran, żeby sprawdzić, kto dzwoni, następnie 
przykłada aparat do ucha, a drugą ręką zasłania 
usta i robiąc wrażenie uważnego uczestnika ob 
rad konwersuje w  najlepsze. Na ostatnim posie
dzeniu rady miejskiej zestaw cichomówiący był 
używany co najmniej kilka razy przez różne osoby. 
Najczęściej jednak przez wiceburmistrza Roberta 
Kaźmierczaka, który jego obsługę opanował już 
do perfekcji. (ann)
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4m m agazyn INFORMACJE nr 36 (482) 6 września 2016

/ zobacz film na\

www.jarocinska.pl

► Nagrody także dla głosujących!

Wszystkie kupony i wiadomości SMS, które zostały 
nadesłane na plebiscyt Dziewczyna Lata wzięty 
udział w rozdaniu 10 nagród. Po 5 dla głosujących 
za pośrednictwem wiadomości SMS i dla czytelników 
oddających kupony. Można je odebrać w naszej 
siedzibie (ul. Kasprzaka la, Jarocin) od poniedziałku 
do piątku między godz. 9.00 a 16.00.

Karnet na zajęcia zumby: Jolanta Białas, Zofia 
Barańska
Bon na hybrydowy manicure: Ewa Kocierz 
Gadżety Gazety Jarocińskiej: Krzysztof Goliński, 
Nina Taczała, Stanisław Fornalik, Jarosław  
Wawrzyniak, Anna Banaszak

26 kandydatek wzięto udziat 
w plebiscycie Dziewczyna Lata 2016 
| 6.219 punktów zdobyła Milena 
Wesołek, zwyciężczyni konkursu 
| 44 dni łącznie trwał wakacyjny 
konkurs piękności | Nagrody 
o wartości 1.400 złotych wygrała 
tegoroczna Dziewczyna Lata

Finałowa trójka otrzymała vouchery do wykorzystania w salonach kosmetycznych, sklepach Był czas na zrobienie sobie wspólnych fotografii,
odzieżowych, a także nagrody rzeczowe, a wśród nich kosmetyki. Od lewej: Kinga Adamkiewicz Na zdjęciu Kornelia Taczała (II miejsce) i Wiktoria
(III miejsce), Milena Wesołek (I miejsce) oraz Kornelia Taczała (II miejsce) Wielińska (nagroda specjalna)

► DZIEWCZYNA LATA 2016

G ala  p le b is c y tu  
z  n ie sp o d z ia n k ą

Dobiegła końca pierwsza edycja 
plebiscytu Dziewczyna Lata 2016. 
Finałowa gala, podczas której pozna
liśmy zwyciężczynie konkursu, odbyła 
się 1 września w siedzibie Gazety 
Jarocińskiej. - Nie sądziłem, że aż tyle 
pięknych kobiet m ieszka na naszym  
terenie, być może warto wrócić do wy
borów Miss Ziem i Jarocińskiej, które 
organizowała dawniej Gazeta - mówił 
Piotr Piotrowicz, prezes Południowej 
Oficyny Wydawniczej.

Dziewczynom lata podczas gali 
towarzyszyli bliscy, każda z nich otrzy
mała nominację i kwiaty. Czytelni
cy i internauei, którzy decydowali 
o tym, która z nich ma wygrać kon
kurs, oddali najwięcej swoich głosów 
na Milenę Wesołek (kandydatka nr
17). 23-latka z Wilkowyi lubi jeździć 
rowerem, chodzić do kina i spędzać

czas z przyjaciółmi. Jej ulubioną 
wokalistką jest Sylwia Grzeszczak. 
Zwyciężczyni uzyskała łącznie 6.219 
punktów.

W finałowej trójce znalazła się 
także Kornelia Taczała (kandydatka 
nr 8). Mieszkanka Witaszyc ma już 
doświadczenie w konkursach piękno

ści. Zdobywczyni drugiego miejsca 
w 2013 roku została Miss Nastolatek. 
W plebiscycie uzyskała 6.032 punk
ty. W przyszłości chciałaby się zająć 
finansami, ale lubi też piłkę nożną, 
w którą wciągnął ją  jej brat. Trzecie 
miejsce zdobyła szesnastoletnia Kinga 
Alankiewicz (kandydatka nr 7) z Woli

Książęcej. Uzyskała 5.947 punktów. 
W wolnym czasie gra na gitarze i ćwi
czy akrobatykę. Laureatki plebiscytu 
otrzymały nagrody o łącznej wartości 
2.500 złotych.

M ilena W esołek, tegoroczna 
Dziewczyna Lata weźmie udział w se
sji zdjęciowej do kalendarza Gazety

Jarocińskiej na 2017 rok. Pojawi się 
na nim również zdjęcie dziewczyny 
wyróżnionej nagrodą specjalną. Przy
znanie dodatkowego wyróżnienia było 
niespodzianką dla uczestniczek kon
kursu. Decyzją dziennikarzy Gazety 
Jarocińskiej i portalu jarocinska.pl 
trafiła ona do Wiktorii Wielińskiej 
z Chociczy. Siedemnastolatka jest 
uzdolniona muzycznie. Gra na pia
ninie, gitarze i śpiewa. Interesuje się 
muzyką rockową. - Nie spodziewałam 
się tego wyróżnienia, ponieważ nikt 
prędzej o nim nie wspominał. Cieszę 
się, że zostałam  w ten sposób doce
niona - mówiła Wiktoria Wielińska. 
Kalendarz ze zdjęciami Mileny We
sołek i Wiktorii Wielińskiej będzie 
dołączony do Gazety J ąrocińskiej j uż 
w grudniu.

(dag)
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FUNDACJA „OGRÓD MARZEŃ" ROZDAJE STYPENDIA

Są pieniądze dla młodych zdolnych
► Żongler, fryzjer i iluzjonista byli m.in. stypendystami Fundacji „Ogród Marzeń”. Wśród wyróżnionych znaleźli się też, oczywiście, bardzo zdolni 
uczniowie i młodzi artyści. Aby ubiegać się o stypendium, trzeba mieć po prostu talent.

W ubiegłym roku szkolnym z funduszu stypendialnego korzystały 
24 osoby. Przez dziesięć miesięcy otrzymywali od 100 do 200 złotych. 
W tym roku organizacja również planuje przyjąć pod swoje skrzydła 
zdolnych uczniów z terenu Ziemi Jarocińskiej. O stypendia mogą się 
starać uczniowie gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, którzy mają 
dobre wyniki w nauce i trudną sytuację m aterialną oraz uczniowie 
uzdolnieni artystycznie. Aby dostać stypendium, trzeba spełnić jeszcze 
jeden ważny warunek - wykazać się działalnością społeczną na rzecz 
szkoły, kolegów, miejscowości, w której się żyje. - Chcemy bowiem doce
nić młodych ludzi, którzy nastawieni są na pomoc innym, nie myślą tylko 
o sobie - mówi Beata Piotrowicz, prezes fundacji.

Fundusz stypendialny „Kuźnia Młodych Talentów” działa w ramach 
ogólnopolskiego program „Równe Szanse”, który prowadzi Fundacja 
Batorego, wpierają go firmy: DROBUD, SAN-GAZ. POLWOS

W nioski należy składać w  siedzibie Fundacji „Ogród Marzeń" do 10 
września 2 0 1 6  r., (do godz.16 .00 ), Jarocin, ul. Kasprzaka la .  Warto 
wniosek wypełnić samemu, bez pomocy rodziców i nauczycieli. Nie 
potrzeba żadnych zaświadczeń o zarobkach, wystarczy oświadczenie. 
(Uwaga! Do dochodów nie wlicza sie 5 0 0 + ) . W  przypadku osób, 
które mają talent artystyczny trzeba załączyć swoje prace, m ateriał 

•film ow y lub nagranie.

FUNDACJA OGRÓD V  MARZEŃ
W W W .O 9 r O d m a r Z e i l . O r 9

. '0°% 
KUŹNIA
MŁODYCH
TALENTÓW

Masz talent? Masz szansę na wsparcie!

s t y p e n d ia
Fundacja „Ogród Marzeń” zaprasza wszystkich, którzy się dobrze uczą lub są uzdolnieni 
artystycznie, a ich rodziców nie stać na wspieranie talentów, do udziału w programie 
stypendialnym „Kuźnia Młodych Talentów” 2016/2017.
Wnioski można składać do 10 września 2016 r., w siedzibie fundacji.
Regulam in fu n d u szu  o raz w niosek  i załączniki na s tro n ie  w w w .ogrodm arzen .o rg  ____
FUNDUSZ WSPIERAJĄ:

K  d r o b u d  s .a  San-G az FUNDACJA 
, BATOREGO

Program 
finansowany jest 
z w płat z 1%

http://www.jarocinska.pl
http://WWW.O9rOdmarZeil.Or9
http://www.ogrodmarzen.org
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Przez cały weekend w Mickiewiczowskim Centrum Turystycznym w Żerkowie odbywał 
się zlot Tuning Camp OWLA $ Friends. W trakcie właściciele samochodów opowiadali 
o modyfikacjach, jakie wprowadzili w swoich pojazdach

Capella Zamku Rydzyńskiego zapewniła oprawę mszy św. jubileuszowej, a po niej dała godzinny 
koncert, podczas którego oprócz pieśni myśliwskich zabrzmiało m.in. słynne „O Sole mio"

IMPREZOWY WEEKEND W  ŻERKOWIE

B ib lio te k a  z  m y śliw y m i
zapewniła dobrą zabawę .

Kolarze, właściciele tuningowanych samo
chodów oraz myśliwi zorganizowali mieszkań
com gminy aktywny pierwszy weekend września.

Największą frekwencję miała impreza z oka
zji „pożegnania la ta”, organizowana przez 
Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy Żerków 
wraz z Kołem Łowieckim nr 26 „Borsuk”, które

w sobotę razem z mieszkańcami świętowało 
70. rocznicę swojej działalności. Dzięki temu 
oprócz koncertów było też coś dla ciała. Kuchnia 
myśliwska serwowała grochówkę i bigos. Przy 
okazji darmowego poczęstunku można było 
jednak wspomóc szczytny cel, czyli przekazać 
datek na Zespół Pieśni i Tańca „Szwajcaria Żer-

kowska”, który od niedawna działa w miejscowej 
podstawówce. Żerkowska publiczność okazała 
się nie tylko hojna, ale i bardzo rozśpiewana. 
Widzowie zaczęli nieśmiało nucić z Capellą 
Zamku Rydzyńskiego, a  zakończyli już całkiem 
odważnie śpiewając przeboje z Andrzejem Cier- 
niewskim. Na tym ostatnim z koncertów bawiło

się zdecydowanie najwięcej osób, w tym również 
rodziny z dziećmi. (is)

O oficjalnej części obchodów 70-lecia Koła 
Łowieckiego nr 26  „Borsuk” w Żerkowie 
w następnym numerze „GJ” .

Bigos i grochówka smakowały osobom, które przyszły na imprezę z okazji pożegnania lata

http://WWW.jaroCinska.pl
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Ostatnia prosta i Maciej Paterski wygrywa wyścig 
w kapsle

Ścigali się 
z mistrzem 
w kapsle

Maciej Paterski, zawodowy kolarz 
grupy CCC Sprandi Polkowice byl 
gościem, na którego czekali zarówno 
młodzi, jak i starsi mieszkańcy osiedla 
Bogusław w Jarocinie. W ramach fe
stynu „Boguslawki 2016”, sportowiec 
zagrał z chętnymi w tzw. „kapsle”. Tra
sa nie należała do najłatwiejszych, ale 
rywalizacja była zacięta. Dopiero na 
ostatnich metrach Paterski urwał się 
konkurencji i wygrał nietypowy wyścig.

Sporo chętnych było także do gry 
w turnieju piłkarskim „Garbusy - Ga- 
sie” pod okiem piłkarzy Jaroty Jarocin. 
Główną nagrodą był puchar Tadeusza

Owczarskiego. Nagrodę w kształcie 
glana zdobyta drużyna, w której wy
stępował wnuk Owczarskiego.

Najmłodsi na krok nie odstępowali 
stoisk z malowaniem twarzy i paznok
ci. Dzieci mogły się też wyżyć lepiąc 
przeróżne gliniane konstrukcje. Swo
ich koneserów znalazło także kino 
plenerowe, w którym można było nie 
tylko obejrzeć stare kroniki, ale również 
posłuchać o historii Bogusławia.

Wieczorem mieszkańcy bawili się 
przy muzyce Ulegał Boys. imprezę 
zakończyło wspólne ognisko.

(seb)
Zwiedzanie wozu strażackiego było punktem 
obowiązkowym chłopców z Bogusławia

Turniej piłkarski 
podsumowano zdjęciem  

z pucharem w kształcie glana

ODJAZDOWY BIBLIOTEKARZ Wspólne czytanie

Około 300 osób wzięło udział 
w rajdzie Odjazdowy Bibliotekarz. 
Z Jarocina do Germanowa jechali nie 
tylko mieszkańcy z naszego terenu, ale 
też grupa rowerowa spod Poznania. 
Na mecie czekał gorący poczęstunek, 
a po zupę i deser trzeba było ustawić 
się w dtugich kolejkach.

Bibliotekarki przeczytały fragment 
„Quo vadis” Henryka Sienkiewicza 
w ramach „Narodowego Czytania”. 
W Hermanowie pojawił się też po
dróżnik i pisarz Robert „Robb” M a
ciąg. Opowiedział o swoich wypra
wach m.in. do Azji oraz przygodach, 
jakie go tam spotkały. Na uczestników

czekała także niespodzianka - mogli 
podziwiać au ta, które brały udział 
w zlocie starych samochodów.

Rowerzyści pomogli też finansowo 
4-letniemu Rafalkowi Wojciechow
skiemu, podopiecznem u Fundacji 
„Ogród M arzeń”, walczącemu z no
wotworem mÓZgU. (seb)
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Policjant zapraszał 
wszystkich na dożynki

' \ 4

- Widok ozdobionej wsi je st niesa
mowity - przyznał wójt gminy Alek
sander Podemski, chwaląc mieszkań
ców Michałowa, którzy po 11 latach 
świętowali zakończenie żniw.

- Poprzednio dożynki byty u nas 
w 2005 roku. Teraz po dłuższej przerwie 
mamy i wiejskie, i gminne - powiedział 
sołtys Kazimierz Pawłowski.

Dożynkowy obrzęd zaprezento
wali „Laskowiacy”. Wieniec został 
wniesiony przez Przemysława Ro- 
szyka, Łukasza Piaseckiego, Arkadiu
sza Bąka i Krzysztofa Pawłowskiego. 
Funkcje starostów pełnili Anna Ko- 
rasiak i Marek Skibiński. Bochenek 
chleba upieczony z mąki z ostatnich 
zbiorów wręczyli gospodarzom do
żynek: wójtowi Aleksandrowi Pode
mskiemu i sołtysowi Kazimierzowi 
Pawłowskiemu. Wójt i sołtys podzielili 
chleb i poczęstowali nim uczestni
ków święta plonów. Goście chwalili,

że mieszkańcy stanęli na wysokości 
zadania. - Widok ozdobionej wsi jest 
niesamowity. Ja się nie spodziewałem, 
te  będzie takie pospolite ruszenie i tak 
to zostanie świetnie zorganizowane. 
Milo jest, kiedy widzi się zaangażowa
nie mieszkańców - mówił Aleksander 
Podemski. Na jednym z Wjazdów do 
Michałowa stanął policjant wskazu
jący, w którą stronę należy jechać na 
imprezę. Sołtys przyznał, że nikogo 
nie trzeba było specjalnie namawiać, 
by się zaangażował w przygotowanie 
dożynkowych dekoracji, -Szczegółowo 
nie liczyłem, ile ich jest, ale prawie przy 
każdym domostwie przy tej ulicy - po
chwalił się Pawłowski.

Na scenie zaprezentowała się 
kapela podwórkowa „No to cyk” ze 
Złotowa, a po niej - zespół disco polo 
„Spike”. Zabawa taneczna zakończyła 
się po północy.

(akt)
Zdjęcia Anna Kopras-Fijołek

ANNA KORASIAK
Z m ężem , M ariuszem  
gospodaruje na 21 ha. 
W  zm echan izow anym  
gospodarstwie uprawiają 
zboże i kukurydzę. Ho
du ją bydło oraz trzodę 
chlewną.

MAREK SKIBIŃSKI
W raz z żoną, Katarzy
ną prowadzi od 2 0 1 0  
roku zm echanizow ane 
gospodarstwo rolne o po
w ierzchn i 16 ha. Za j
m ują się hodowlą bydła 
opasowego - w  stadzie 
jest ok. 80  sztuk, głów
nie byków. U p raw ia ją  
zboże i kukurydzę.

VO W O U C A  KOZIA

* Najmłodsza grupa 
„Laskowiaków" ujęła 

yvszystkich swoimi tańcami
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Specjalistyczny 
sprzęt wojskowy 

i byl prawdziwą 
atrakcją dla 
wszystkich

Niespodzianka 
w wojsku 
i na basenie

Jeden z ostatnich wa
kacyjnych dni, podopieczni 
Fundacji „Ogród M arzeń’’ 
spędzili na zwiedzaniu jaro
cińskiej jednostki wojskowej. 
- Młodzież wraz z opiekunami 
zapoznała się z przeznacze
niem  jednostki, następnie 
udała się do mobilnego ze
społu rozminowania EOD. 
gdzie czekały na nich specja
listyczne roboty. Każdy mógł

nim i sterować oraz nauczyć 
się szukać metalowych przed
miotów za pomocą wykrywa
cza metali - opowiada chor. 
Maciej Zaborowski, jeden 
z inicjatorów spotkania. Było 
można również przymierzyć 
elementy wojskowego wypo
sażenia i zrobić sobie zdjęcie 
z karabinem. - Tak napraw
dę spotkanie zorganizowało 
dwóch Maciejów. Ja i Maciej

M usielak z naszej fundacji 
- wyjaśnia wojskowy, który 
od kilku lat jest w olonta
riuszem „Ogrodu Marzeń”.

N ie s p o d z ia n k ą  d la  
uczestników było wyjście 
do aąuaparku. Po wodnych 
zabawach wszyscy głodni 
i zmęczeni wrócili do sie
dziby fundacji, gdzie czekała 
pizza i lody.

(dag)

► KOTLIN

Gromkimi brawami 
zostały przyjęta przaz 
publiczność występy 
uczniów Gimnazjum  
w WoH Książęca]

Skecze o rolnikach
i teściowej

E lżbieta Jackowiak i D om inik 
Blaszczyk byli starostam i dożynek 
w Woli Książęcej (gm. Kotlin).

Tradycyjne święto plonów przy
gotowało Koło Gospodyń Wiejskich 
z Radą Sołecką. Elżbieta Jackowiak 
i Dominik Blaszczyk przekazali chleby 
wójtowi Mirosławowi Paterczykowi 
oraz sołtys Anicie Pasternak.

W części artystycznej wystąpiła 
młodzież z Gimnazjum w Woli Książę
cej. Uczniowie zaprezentowali tańce, 
skecze o rolnikach, teściowej, monolog 
Hanki Bielickiej i scenkę małżeńską, 
a także piosenki ludowe.

W loterii fantowej główną nagrodą 
był zestaw mebli ogrodowych. Nie za
brakło też tradycyjnego poczęstunku.

(era)

► UW AGA KONKURS!

Mamy wejściówki 
na „Argentyńską noc”

Ci, którzy byli na koncercie D o
roty Miśkiewicz i „Narciarzy”, m ó
wią o nim w samych superlatywach. 
Kolejna m uzyczna uczta, już nie
stety ostatnia w czasie tegorocznej, 
edycji festiwalu A kadem ia Gitary, 
odbędzie się w najb liższą sobotę 
10 września. Koncert „Argentyńska 
noc” w ogrodzie przy JOK-u rozpocz
nie się o godz. 20.00. W czasie wieczoru 
poświęconego przede wszystkim tangu

Łukasz Kuropaczewski - gitarzysta i 
dyrektor artystyczny festiwalu wystąpi 
wraz z Maciejem Frąckiewiczem (akor
deon) i Bartłomiejem Millerem (cajon 
i instrumenty perkusyjne). Dla naszych 
czytelników mamy pięć podwójnych 
zaproszeń na to wyjątkowe wydarze
nie. Otrzymają je te osoby, które jako 
pierwsze pojawią się w naszej redakcji 
z aktualnym wydaniem „Gazety Jaro
cińskiej”. (Is)

► JARACZEWO

K o w b o j e  z r o b i l i  p r z y s t a n e k  w  W o j c i e c h o w i e

Kurierzy Pony Expressu, 
czyli poczty konnej zawitali do 
Wojciechowa. W tym roku trasa 
wiodła z Western City Luboń 
do Holandii. Jedyny przystanek 
na naszym terenie zrobili sobie 
w Wojciechowie. - To jest poczta 
konna wzorowana na amerykań
skiej z 1860 roku, którą później 
wyparł telegraf. Polega ona na 
tym, że przesyłki pocztowe, kartki 
czy listy przewozimy w siodłach. 
Zakładamy na nie sakwy i tak 
wieziem y zaw artość - mówi 
Mariachi, lider Pony Express 
w Wielkopoisce.

W kraju istn ieją cztery 
punkty, w których można wy
siać kartkę konnym ekspre
sem. Znajdują się w Western 
City Luboń, w Rębiechowie

pod Kobylinem, w Czeszowie 
między Miliczem a Trzebnicą 
i w Nowym Dworze pod Kę- 
dzierzynem-Koźlem. - Pracuje-. 
my trochę inaczej niż współcześni 
listonosze, którzy o 18.00 idą do 
domu. My jedziemy 24 godziny 
na dobę. Nie ważne, czy leje, czy 
jest sucho. Co 25 km zmieniamy 
konie, kurierów i przekazujemy 
pocztę dalej - dodaje kowboj.

Pomysł na pocztę konną 
przyszedł do Polski z Czech, 

I  gdzie istnieje od 32 lat. - To jest 
|  form a zabawy dla pasjonatów  
|  jeździectwa. W Niemczech kul- 
|  tywują tę tradycję ponad ćwierć 
|  wieku, a w naszym kraju w ze- 
|  szłym roku obchodziliśmy 15-le- 
|  cie - informuje Mariachi.
£ (seb)

Występem Solco zakończono tegoroczne 
wakacje w Parzęczewie. To była druga wizyta
tego zespołu w Parku Solana.

Twórcy przeboju „Słodko, słodka " nawet 
gdyby zapomnieli słów swoich piosenek, mo
gli liczyć na pomoc publiczności, która po 
raz kolejny nie zawiodła i bawiła się w rytm 
muzyki disco. Zespól rzucał ze sceny płyty, 
a także robił wspólne zdjęcia z fanami.

Oprać, (seb)
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■ Pana przybycie zostało natych
miast zauw ażone. Przed domem 
kultury pojawiła się od razu grupa 
fanów. Czy udaje się panu w ogóle 
zachować jeszcze anonimowość? 
Słabo. Głównie przez okulary i wło
sy. Mógłbym odklejać tę perukę, ałe 
później to się ciężko nakłada.
■ Wiele osób zazdrościło i nadal 
panu zazdrości właśnie włosów. 
Mam takie same włosy jak wszyscy, 
tyle że trochę dłuższe.
■ Cytując pana piosenkę, należałoby 
zacząć od Bacha... Ale ja zacznę 
jednak od pomidora, ponieważ je
steśmy dzisiaj na Święcie Pomidora. 
Lubi pan pomidory?
Piosenka „Addio pomidory” jest jedną 
z moich ulubionych. A pomidory są 
moją podstawową potrawą. M am 
kawałek pola pod Krakowem, gdzie 
są ziemniaki, pomidory i cebula. Mam 
nawet uprawnienia rolnicze. To jest 
dużo, bo prawie hektar. Wiem, ile 
pracy to wymaga, żeby to utrzymać. 
Pracuję nie tyle ja, co rodzina, ale 
uwielbiam obudzić się o godzinie
6.00 czy 7.00 rano, jak stonce wstaje 
i pójść zjeść pomidora prosto z krzaka. 
Wtedy do obiadu nie jestem głodny. 
Jak oglądam, że we Włoszech czy 
w Hiszpanii jest takie to święto, że 
obrzucają się pomidorami, to ja  bym 
ich wszystkich za to zamknął do wię
zienia. Najczystsza forma to: pomidor, 
cebulka, pieprz, sól, a do tego chleb 
z masłem. I nic więcej nie potrzeba. 
Nawet wódki nie potrzeba.
■ Informacja o występie w Kotlinie 
wywołała różne reakcje. Jedni się 
cieszyli, że artysta, który ma tak 
wiele nagród i tak  duży dorobek 
chce jeszcze występować na pro
wincji. Inni twierdzili, że Wodecki 
się już kończy, skoro występuje na 
wiejskim festynie.
Tak piszą już od 40 lat. Jestem do 
tego przyzwyczajony. Prawdziwemu 
artyście to nie robi różnicy. A ja  się 
mam za artystę, gdyż jestem  wy
kształconym muzykiem i zagrałem 
na dyplomie koncert Kasprowicza, 
z wyróżnieniem, a to jest nie byle co. 
A śpiewam, bo mi Bozia dała. Tego 
się nie trzeba uczyć. Czy gra się na 
boisku, w sali gimnastycznej, w te
atrze czy w filharmonii, człowiek 
musi się tak samo starać, 
bo nie można się 
nie starać. Więk- 
szość kompozycji, 
które wykonuję, to 
moje własne utw o
ry. dlatego tym bardziej 
staram się, żeby były idealnie wy
konane. Poza tym, jak się gra na in
strumentach, to trzeba być cały czas 
w formie. Nie mam za dużo czasu na 
ćwiczenia, ale za to dużo koncertuję. 
Ja gram na trąbce i fortepianie, ale 
jestem skrzypkiem. I to jest kolosalna 
różnica, bo małpę czy kota można też 
nauczyć grać na pianinie.
*  Całkiem niedawno przypomniał 
Pan o sobie w zupełnie nowym, 
choć jednocześnie starym projek
cie. Wspólnie z zespołem Mitch & 
Mitch nagrał pan na nowo swoją 
debiutancką płytę „1976: A Space 
Odyssey”.
Zauważyłem, że młodzi ludzie w wie
ku moich dzieci doszli do wniosku, że 
się kończą i muszą się podczepić pod 
jakieś znane nazwisko. Oczywiście 
żartuję. To są bardzo młodzi, bardzo 
zdolni ludzie. Oni nie występują w te
lewizji. Nie bywają na rautach. Nie 
zabiegają o PR, bo ich to nie kręci. 
Nikt się o to nie starał, żeby to wylan- 
sować, wypromować. Wyszło to jakoś 
lak samo. Wielkim zdziwieniem było 
dla mnie to, że 30 tysięcy młodzieży 
aa Open’erze chciało tego słuchać. To 
jest bardzo dziwne zjawisko socjolo- 
giczno-artystyczne. Nie spodziewałem 
się, że z tego coś wyjdzie po 40 latach.

Do pomidora 
nawet wódki 
nie potrzeba

R o zm o w a  ze Z B IG N IE W E M  W O D E C K IM ,
p io se n ka rz e m , in s tru m e n ta lis tą , 
k o m p o z y to re m , k tó ry  w y s tą p ił 
w  czasie o b c h o d ó w  D n ia  K o tlin a  
- Ś w ię ta  P o m id o ra , o rg a n iz o w a n e g o  
p rzez D om  K u ltu ry  w  K o tlin ie .

W  J a r o c i n i e  t e ż  

k i e d y ś  b y ł e m  l a t e m  

a l e  u s ł y s z a ł e m :

„ w u j e k , t o  n i e  j e s t  

t e n  f e s t i w a l

I że zdobędzie tyle nagród: Fryderyki, 
„Płyta Roku”. Nagroda Trójki. Ja uda
ję, że nie przywiązuję do tego wagi, 
ale tak naprawdę to cieszy.
■ Czy kiedykolwiek miewał pan ka
prysy gwiazdy?
Pojęcie gwiazdy bardzo się zdewalu- 
owało. Dla mnie gwiazdami są cele- 
bryci, którzy są znani, a artystą jest 
profesor, który coś umie i może te 
gwiazdy jeszcze bardzo wiele nauczyć. 
Każdego można wylansować. Z każdą 
piosenką. Im prostszą, tym lepiej, bo 
ludzie szybciej złapią i będzie przebój. 
Znani muzycy, aranżerzy zarabiają 
wielokroć mniej od dziewczynek czy 
chłopców, którzy w swoim życiu za
śpiewali kilka piosenek. Trzeba jednak 
ludziom przekazywać, że muzyka to 
jest coś więcej niż tylko melodia i re

fren. Studenci muszą zagrać na eg
zaminie to, co skomponowali kiedyś 
geniusze - Mozart, Bach, Bethowen. 
A później po dyplomie okazuje się, że 
nie mają gdzie zarabiać, bo króluje 
disco polo. To po prostu można się 
posmarkać. A później śpiewają proste 
rzeczy i piją wódkę, bo nie mogą tego 
znieść. W Jarocinie też kiedyś byłem 
latem, ale usłyszałem: „wujek, to nie 
jest ten festiwal”.
B Czy zdecydowałby się pan przy
jąć każdą propozycję? Czy można 
wynająć sobie pana np. na wesele 
czy konwencję wyborczą?
Nie. Wziąłem udział w kilku jubile
uszach małżeńskich, ale za darmo. 
Mój występ kosztowałby ich tyle, że 
nie byłoby ich stać. Na weselach nie 
śpiewam. Chyba że u kolegi i to za

darmo. Nie interesuje mnie też polity
ka, bo to jest takie bagienko, że trzeba 
być ponad to. A poza tym nie chciał
bym zdradzać swojego elektoratu.
B  Stara się pan uciekać od tematu 
„Pszczółki Mai". Program telewizyj
ny z kabaretem „Paranienormatni” 
pokazał, że ma pan duży dystans 
do tego przeboju.
Ona mi dużo dała, ale nie myślałem, 
że to będzie tyle odcinków. To miały 
być chyba ze cztery odcinki. Nie uwa
żałem, żeby zaśpiewanie piosenki do 
dobranocki było problemem. A póź
niej okazało się, że tych odcinków nie 
jest cztery, ale 116. Miałem co prawda 
taki okres, że zacząłem tupać noga
mi, bo ja  jestem poważnym artystą 
- takim od Bacha, a wszyscy chcą 
tylko „Pszczółkę Maję”. Ale miałem

też takie momenty, gdy w Australii 
spotkałem człowieka, który ze łzami 
w oczach mówił swojemu dziecku 
o tym, że tatuś wychowywał się na 
tej piosence. Mój kolega Włodzimierz 
Korcz, gdy został zapytany o to, dla
czego współczesnych piosenek nie 
da się zanucić, a przeboje sprzed lat 
się pamięta, odpowiedział, że teraz 
się je produkuje, a kiedyś się kom
ponowało. My jesteśmy w ścisłej, 
światowej czołówce, jeśli chodzi o tek
ściarzy. Uważam, że niektóre cytaty 
z tych piosenek powinny wejść do 
konstytucji.
B  Czy możemy spodziewać się jesz
cze jakiegoś zaskoczenia?
Napisałem kilka numerów, ale odda
łem je do aranżacji młodym muzykom. 
Do tego, czy ta nowa płyta będzie ku
piona przez młodych ludzi nie jestem 
przekonany, ale myślę, że chyba tak, 
bo ludzie muszą uczyć się słuchać 
muzyki. Inaczej będziemy ciągle na 
poziomie „Szła dzieweczka do lasecz
ka”. Ja też cały czas uczę się słuchać 
nowych gatunków. Ja nie namawiam 
ludzi, żeby chodzili do filharmonii, 
k chociaż szkoda, że tego nie robią. To, 

co się tak mądrze nazywa „powięk
szaniem wachlarza doznań zmysło- 
l wych” uczy wszystkiego: kultury,
I smaku i sztuki rozmawiania. Teraz 
kprzy okazji grania z Mitchami 
f wystąpiliśmy w najpiękniejszej 

sali koncertowej na świecie 
w Katowicach. I tam nie ma 

wolnych biletów na najbliż
sze pół roku. Jeśli mło

dzież zacznie tam 
chodzić, nie tyl
ko na mecze, to 
będziemy umieli 
też jeść nożem 
i widelcem. My
ślę', że sobie jesz
cze pośpiewam 
przez kilka lat.

■  Czyli o emery
turze nie może być 

jeszcze mowy?
Ja już jestem emery

tem. Trębacze przecho
dzą na emeryturę w wieku 
55 lat ze względu na zęby 

i serce. Kilka gazet mnie 
już pochowało, a ja  nadal 
mam jeszcze power. Ja je

stem socjalistą i uważam, że 
państwo powinno się opie

kować starszymi ludźmi i nie 
dawać im takich żebraczych 
emerytur. Nie mam na myśli 

V  tylko artystów. Ja bardzo dobrze
■  zarabiam, ale też dużo wydaję. 

V  B Wiele gwiazd decyduje się na
Ę  wydawanie książek kulinarnych

czy biograficznych. W ystępu
ją  też w różnego rodzaju talent 
show. Pan był jurorem w „Tańcu 

z gwiazdami". Nie kusi pana, żeby 
R samem u spróbować?
I  Gdybym był jurorem w programach 
|  muzycznych, musiałbym być bar

dzo krytyczny i szczery. W „Tańcu 
z gwiazdami” było mi łatwiej, bo to 
nie moja szuflada i mogłem sobie 
pozwalać na pocieszanie wszystkich. 
Ale co innego pocieszać 15 osób, a co 
innego 150 i to jeszcze tak, żeby moje 
komentarze były dowcipne, luźne. 
Dlatego zrezygnowałem z tego. Po 
czwartej czy piątej edycji ktoś za
pytał mnie: „Panie Zbyszku, kiedy 
pan zacznie znów śpiewać?”. I to 
dało mi do myślenia. Mimo że cały 
czas występowałem i śpiewałem, to 
w świadomości ludzi stałem się ce- 
lebrytą. Ale było to bardzo ciekawe 
doświadczenie. Niedawno wystąpi
łem też w reklamie, która jeszcze nie 
weszła.
B Szamponu do włosów?
Nie. Oni nie mająjeszcze tylu pienię
dzy, żeby mi zapłacić.

Rozmawiała LIDIA SOKOWICZ
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► JAROCIN

Z głoś zasłu żon ego  

do „Taczaka"
Do końca września można zgłaszać kandydatów 

do Nagrody Burmistrza Jarocina im. Stanisława 
Taczaka za Zasługi dla Ziemi Jarocińskiej.

Laureatam i mogą zostać osoby, instytucje 
i organizacje, które mają na swoim koncie wybitne 
osiągnięcia oraz przyczyniły się w znaczący sposób 
do rozwoju i promocji gminy Jarocin, w takich 
dziedzinach jak: oświata i wychowanie, kultura 
i ochrona zabytków, sport i turystyka, ochrona 
zdrowia, ochrona środowiska oraz rozwój infra
struktury.

Zgłoszenie kandydata do nagrody należy zło
żyć pisemnie na formularzu wniosku, który, wraz 
z regulaminem konkursu, dostępny jest na stronie 
internetowej www.jarocin.pl. Pod wnioskiem powin
ny znaleźć się podpisy co najmniej 100 osób. Kan
dydatury może wysunąć także grupa co najmniej 
5 radnych Rady Miejskiej w Jarocinie, członkowie 
kapituły nagrody oraz burmistrz Jarocina.

W nioski przyjm ow ane są w K ancelarii 
Burm istrza w Urzędzie Miejskim w Jarocinie 
(pokój 39) od poniedziałku do piątku od godz. 
8.00- 16.00.

(ann)

Rolnicy pojada na 

m ięd zyn arod ow ą w y sta w a

Biuro Powiatowe Wielkopolskiej Izby Rolniczej 
w Jarocinie organizuje wyjazd autokarowy dla 
rolników na Międzynarodową Wystawę Rolniczą 
AGRO SHOW do Bednar. Wycieczkę zaplanowano 
na sobotę 24 września. *

Chętni mogą się zgłaszać do 19 września pod 
numerami tel. (62) 747-66-66 (pon.-wt.: 7.30-15.30 
pt.: 7.30-11.30) lub 723/956-253. Koszt wyjazdu 
wynosi 10 zł. Szczegółowe informację będą poda
wane bezpośrednio zainteresowanym.

(era)

Nastolatkowie z Czech, 
Holandii, Niemiec i Polski 
pod opieką dorosłych wzię
li udział w międzynarodo
wym spotkaniu. - W tym  
roku miało ono wyjątkowy 
charakter między generacyjny. 
Najstarszym  uczestnikiem  
był Arie Kooiman (Holen
der), który ma 96 lat - mówi 
Ryszard Józefiak, nauczy
ciel w Szkole Podstawowej 
w Górze. To już kolejna 
edycja międzypokolenio
wych spotkań, które roz
poczęły się ponad 10 lat 
temu.

W trakcie trzydniowe
go pobytu w Jaraczewie 
goście wzięli udział m in. 
w projekcji filmu dokumen
talnego „Pechowa misja”, 
który opowiadał o rozbi
tym pod Jaraczewem ame
rykańskim samolocie B -17. 
Młodzież spotkała się też 
ze Stefanem Matysiakiem, 
który przedstawił im relację 
z katastrofy od naocznego 
świadka.

Z kolei w Poznaniu  
zw iedzili S tary  Rynek, 
Bramę M iasta, pojechali 
także do M uzeum  M ar- 
tyrologicznego w Żabiko- 
wie. - Wieczory były związane 
z prezentacją poszczególnych 
państw. Młodzież pokazywa
ła charakter swojej ojczyzny 
czasem w bardzo zabawny 
sposób - dodaje nauczyciel 
i radny w jednej osobie.

D uże w rażen ie  n a  
uczestn ikach  spo tkan ia  
wywarła wizyta na Ś lą
sku i w Małopolsce, gdzie 
zwiedzili zabytkową kopal
nię srebra w Tamowsldch 
Górach, Wawel oraz obóz 
koncentracyjny Auschwitz 
- Birkenau.

Oprać, (seb)

► JARACZEWO

Państwowe wieczory 
nastolatków

Spotkanie ze Stefanem Matysiakiem

Najstarszym uczestnikiem wycieczki był 96-letni Arie Kooiman (na wózku) który dotrzymywał tempa 
młodzieży

W spółczesny G othem u poeta 
Johann Seume powiedział: „Tam 
idź, gdzie słyszysz śpiew, tam ludzie 
serca mają. Źli ludzie, wierzaj mi, 
nigdy nie śpiewają”. Ładnie powie
dział. Nie powstydziłby się tego na
wet nasz Mickiewicz. Innymi słowy 
należy trzymać się ludzi, którzy lubią 
śpiewać, gdyż są oni na pewno z na
tury dobrzy. Intuicyjnie wiedziałam 
to od maleńkości, a i śpiewać lubi
łam i lubię. Z tego też powodu nie 
opuszczałam i nie opuszczam żadnej 
możliwości użycia strun głosowych 
w śpiewie, jak chociażby na uroczy
stościach kościelnych. Któż z nas 
nie zna pozytywnej siły gromkiego 
„Bóg się rodzi” wydobywającego się 
z bożonarodzeniowych gardeł i do 
tego najlepiej o północy na Paster
ce? Od razu chce się żyć i śpiewać 
z grupą.

Śpiewanie w grupie jest fascy
nujące i porywające, zakładając, że 
grupa lub choć jej część zna śpiewane 
kawałki. Że może być inaczej przeko
nałam się na północy Niemiec będąc 
pewnej niedzieli na tamtejszej mszy. 
Do małego kościółka przyszła garst
ka, bo ok. 15 parafian. Z zakrystii 
wyszedł kapłan, którego stukot obca
sów wydawał się jeszcze głośniejszy 
niż by można było przypuszczać, 
a to z powodu panującej w kościele 
ciszy, spowodowanej brakiem muzy
ki. Nie było nie tylko organisty, ale 
nie było również ministrantów. Stu
kot obcasów przygłuszyliśmy trochę 
szelestem wstawania. Osamotniony 
kapłan stanął przy ołtarzu, schylił

w powitalnym geście głowę i udzie
lił nam wskazówki, że na początek 
zaśpiewamy pieśń numer (chyba) 
476. Wyposażeni w porządne śpiew
niki, zaszeleściliśmy ich kartkami. Na 
„trzy-czte-ty” kapłana, zaśpiewaliśmy 
pierwsze dwie linijki. Trzecią zaśpie
wała połowa, a czwartej już nikt nie 
dał rady i to pomimo nut znajdu
jących się przed naszymi nosami. 
Zapanowała cisza, a z nią konster
nacja. Jedną i drugą przerwał kapłan 
z nieśmiałym uśmiechem i równie 
nieśmiałą propozycją:'- To tnoże spró-

stwie całej klasy. Nasz nauczyciel 
podniósł na nas wzrok, uśmiechnął 
się ponownie i zaproponował: - To 
może jednak zaczniemy od modlitwy...

Jestem święcie przekonana, że 
gdybyśmy mieli do pomocy akom
pan iam ent organów, czy nawet 
organków, na pewno przebrnęliby
śmy przez wspomnianą pieśń bez 
szwanku, a drobnych potknięć nie 
zauważylibyśmy nawet my sami. 
Nie jest zatem rzeczą samą przez się 
zrozumiałą, że przez niedzielne msze 
prowadzi nas muzyka organowa,

bujemy jeszcze raz? Zachęceni tymi 
słowami spróbowaliśmy ponownie. 
Można powiedzieć, że przećwiczone 
wcześniej trzy linijki poszły nam le
piej niż za pierwszym razem ale przy 
czwartej zaczęły się schody, z których 
spadliśmy już niebawem. Znowu 
zapanow ała cisza i konsternacja. 
Poczułam się jak uczennica, która 
stoi pod tablicą nieprzygotowana 
do odpowiedzi, tyle że w towarzy-

że nie wspomnę już o asyście mini
stranckiej i monitorach z wyświetla
nymi tekstami pieśni i modlitw.

O pracy i roli organistów pomy
ślałam z wielkim szacunkiem będąc 
na wyjątkowej mszy w malowniczym 
plenerze. Jest na Pogórzu Izerskim 
mata wioska o nazwie Proszówka, 
a w niej wzgórze św. Anny z m a
lutką kaplicą św. Leopolda, w któ
rej pom ieściłoby się co najwyżej

10 osób. To właśnie tutaj raz w roku 
gromadzą się parafianie, przybysze 
z okolic oraz turyści, aby u podnóża 
kapliczki, na rozstawionych ławkach, 
krzesłach i na kocach, z czarują
cym widokiem na Góry Izerskie, 
uczestniczyć w odpustowej mszy na 
św. Annę. Uroczystość była wzrusza
jąca, zaczarowana, niezapomniana 
i godna polecenia. Śpiewaliśmy na 
całe gardła, a nasze głosy odbijały 
się echem o pobliskie góry, górki 
i pagórki.

Na koniec proboszcz wyraził 
swoje podziękowanie: Panu Bogu 
za pogodę, parafianom za przygoto
wanie drogi dojazdowej oraz ołtarza 
i otoczenia, zespołowi techniczne
mu za przygotowanie nagłośnie
nia, kaptanowi z sąsiedniej parafii 
za wygłoszenie kazania, przybyłym 
gościom za obecność i nie wiem 
jeszcze komu i za co. Wiem jednak, 
że zapomniał o jednej ważnej osobie, 
bez której może byłoby malowniczo, 
ale na pewno nie tak zaczarowanie, 
niezapom nianie i godnie polece
nia. Zapomniał o organistce, która 
w (dosłownie) potowych warunkach, 
z małym keyboardem i anielskim 
głosem towarzyszyła całej ceremonii. 
Szkoda, że jej nie podziękowano, ale 
może aby to zrobić, trzeba wcześniej 
uczestniczyć w mszy bez organów, 
bez organisty i bez znajomości me
lodii śpiewanych pieśni?

„Zli ludzie, wierzaj mi, nigdy 
nie śpiewają”... a dobrym trudno 
śpiewać, jeśli nie znają nut lub nie 
mają organisty.

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.jarocin.pl
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Laureat konkursu przyznaje, że 
w rywalizacji wystartował po raz dru
gi- -Me spodziewałem się zwycięstwa, 
b° trzy lata temu startowałem i nie 
tdało się - mówi Antoni Wojtasiak. 
' Wtedy nie było jeszcze połowy tego 
ogrodu - dodaje Czesław Fajerski, zięć 
finalisty konkursu. - Byłem zadowolo- 
ny i cieszyłem się, że komisja doceniła 
'taszą pracę. Wcześniej skupiała się na 
batach. Pracy mamy po same uszy - 
opowiada laureat.

Podstawę ogromnego, bo zajmu
jącego 1.200 metrów kwadratowych 
Powierzchni ogrodu Antoniego Woj
d a k a  stanowią iglaki. Przeważa 
“Wierk srebrny, są sosny koreańskie 
0raz tuje, które uformowane two- 
^4 malownicze rzeźby. Senior two- 
^eniem kompleksu zajął się 35 lat 
temu. - W tym miejscu, gdzie teraz 
*st °gród, kiedyś teren był zaniedba- 
ny  Zachwaszczony. Najpierw tutaj 
bżdzili końm i, potem  traktoram i. 
™stanowiliśmy, że m usi się to skoń- 

Zrobiliśmy ogrodzenie. Z  żoną 
Czystko usunęliśmy. Zdecydowaliśmy 
S,Ś na posadzenie iglaków. Pięknie 
Krystka wyrosło, ale kosztowało spo- 
n‘ Pracy i pieniędzy - opowiada pan 
ytfoni. W okresie wiosenno-letnim 
dodatkową ozdobą są pelargonie 
1 Petunie.

Aktualnie w prowadzeniu ogrodu 
Pomaga mu zięć. - Kwiaty są piękne 
^ ogrodzie, ale problem w tym, że krót- 
*° kwitną. Potem zimą nie nut czym oka 
tacie syć. Iglaki zim ą są malownicze, 

niesamowity urok - tłumaczy pan 
Lesław.

Laureat przyznaje, że przy urzą- 
^aniu ogrodu nie korzysta z żadnych 
gotowych projektów. - Najwięcej po
d ió w  powstaje w nocy. Jak nie możrui 
sPać, to wtedy m yśli się, co można 
zrobię w ogrodzie. Na drugi dzień, ja k  
^ st taka możliwość, to ju ż to robimy - 
sntieje się pan Antoni. - Pomysły biorą 

z różnych publikacji. Nieraz ja k  się 
® Zicśjest, to się coś podglądnie. Potem 
*alizujemy to według własnego uznania 
, dodaje Czesław Fajerski. Zdradza, 
e w przyszłości planuje rozszerzenie 

^ęści typowo rekreacyjnej, której już 
wra?- nie brakuje. Można wypoczywać 

altanie obrośniętej bluszczem lub 
ad zarybionym oczkiem wodnym 

Natryskiem. Niemal w każdej części 
grodu znajdują się ławki, na których 
°zna sobie usiąść. - To nie jest tylko 
a nas, ale dla całej rodziny, która 

się zjedzie, to ma gdzie wypocząć 
" ^ n ą je  pan Antoni.

Obaj mężczyźni zgodnie twier- 
że w ogrodzie jest bardzo dużo 

, acy, tym bardziej, że nie stosują 
yt wielu środków ochrony. Sami

► NAGRODZONO NAJPIĘKNIEJSZE OGRODY W  GMINIE KOTLIN

90-letni pan Antoni i jego 
zięć żyją pracą w ogrodzie
J  Iglaki są podstawą aranżacji ogrodu 90-letniego Antoniego Wojtasiaka z Woli Książęcej (gm. Kotlin), 
który otrzymał główną nagrodę w konkursie „Piękno naszej gminy”.

FoL Elżbieta Rzepczyk

pielą wszystkie chwasty. Zbierają się Czesław Fajerski. szczegół. Urzekło nas ich zajascyno- ► LAUREACI KONKURSU
deszczówkę z wszystkich budynków. Co urzekło komisję konkurso- wanie, z jak im  pracują. Po prostu  „PIĘKNO NASZEJ GMINY"
którą wykorzystują do podlewania. wą w ogrodzie Antoniego Wojtasia- żyją pracą w tym ogrodzie - ocenia

- Gdyby praca nie dawała satysfak- ka? - Były piękne i fajne ogrody, ale Beata Skowrońska, członek komisji ‘ J j S S ż a M k  - t a l  JipodtaarN
cji, to wzięlibyśmy pilota i siedzieli, a na bardzo nowoczesne. A w tym u pana konkursowej. Wiesław Orpei - Kotlin (podkaszarka)
dodatek brzuchy byśmy mieli - śmieje W ojtasiaka dopieszczony je st każdy (era) 3. Agnieszka Kubasik - Wola Książęca (podkaszarka)

Jedli mięso 
i grali w piłkę

Grillowanie z turniejem piłkarskim dla dzie
ci zorganizowali mieszkańcy Goliny. Sporto
wą rywalizację połączono z degustacją mięs, 
a wśród atrakcji znalazły się też darmowe zamki 
dmuchane, przejażdżki bryczką oraz konkursy 
z nagrodami dla dzieci.

Wieczorem odbyła się zabawa taneczna 
z zespołem Fenix. W jej trakcie uczestnicy mogli 
podziwiać pokaz żonglerki ogniem.

Oprać, (seb)

Zdjęcia Radosław Żyto

http://www.jarocinska.pl
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► DYŻURY APTEK Dyżur (8 .0 0  - 2 3 .0 0 ) oraz pogotowie pracy (2 3 .0 0  - 8 .0 0 ) ► WIECZORYNKA

►
Od poniedziałku 5 września 
do niedzieli 11 września 
„STYLOWA"
Jarocin, ul. Paderewskiego 3a 
te l. 5 0 5 /5 4 3 -4 0 1

Od poniedziałku 12 września 
do niedzieli 18 września 
„POD ZEGAREM"
Jarocin, Rynek 14 
tel. (6 2 ) 7 4 7 -2 7 -1 6 ►

Od poniedziałku do piątku 
w  godz. 8.00  - 22 .0 0 , 
w  soboty w  godz. 8.00  - 20.00 
„CONVALLARIA”
Jarocin, ul. W olności 7 /9 , tel. (6 2 ) 7 4 7 -2 5 -6 3

Nocna i św iąteczna opieka zdrowotna 
(„w ieczorynka” ) w  Jarocinie
Jarocin, ul. Szpitalna 
(główne wejście do szpita la) 
te l. (6 2 ) 3 3 -2 2 -1 7 3

■  Pani doktor, czy cukier jest zdro
wy?
Nie powinniśmy używać słowa „zdro
wy”, mówiąc o cukrze. Dajemy wtedy 
przyzwolenie, że skoro jest zdrowy, 
możemy go jeść w niepohamowany 
sposób i w wielkich ilościach. Nie
prawda. Jakakolwiek nawet najbar
dziej dobra rzecz - białko, węglowo
dan czy tłuszcz, w nadmiarze będzie 
nam szkodzić.
Węglowodany są nam potrzebne do 
normalnego funkcjonowania orga
nizmu. To są cukry. Ale jest jeszcze 
ten cukier w cukierniczce. To jeden 
z rodzajów cukru, nie do końca dobry. 
To jest czysta sacharoza, czyli cukier 
prosty, który bardzo szybko wnika do 
naszego organizmu, co bardzo szybko 
stymuluje nasz system nerwowy i daje 
uczucie euforii.
■ Jak jest nam źle, smutno, często 
sięgamy po coś słodkiego.
Jest to normalny objaw organizmu, 
który się broni przed smutkami. Włą
cza wtedy „polepszacz” - mówi nam 
„zjedz coś słodkiego”. Czujemy tylko, 
że mamy ochotę na coś słodkiego. 
Oczywiście, powinniśmy być dobrze 
przebadani i zdiagnozowani, żeby 
wiedzieć, czego nam brakuje. Może 
nam bowiem brakować witamin z gru
py B lub innych pierwiastków potrzeb
nych do życia. Mamy różne braki, 
które stymulują poziomy hormonalne 
w naszym organizmie i to nas gubi.

Kiedy mamy ochotę 
na „małe co nieco ”, 
sięgamy po coś słod
kiego. Kiedy jest nam 
źle, jemy coś słodkie
go. Spożywamy za 
duto cukru, a jego 
nadmiar może prowa
dzić do wielu chorób.
Nie zdajemy sobie też 
często sprawy, ze jeste
śmy już uzależnieni

■ Sklepy, reklamy mamią nas, za
chęca ją  do spożywania słodkich 
produktów.
Nasz mózg bardzo chętnie przyjmu
je te wszystkie rzeczy i ciągle wraca 
nam ochota na spożywanie cukru. 
Jego popularność jest, niestety, po
wszechna. Jeszcze 100 lat temu prof. 
Iwona Wawer opisywała w swojej 
książce, że rocznie zjadamy 4,6 kilo
grama cukru, a obecnie dochodzimy 
już do 35, a nawet 40 kilogramów 
- na jedną osobę. To wzrost prawie 
o 500%!
■  Mamy wybór - jest jeszcze cukier 
brązowy. Jest zdrowy?
Ludzie mówią, że ten brązowy, niera- 
finowany jest zdrowszy. Nie ma cze-

Legalna guma 
w sklepikach
0d nowego roku szkolnego w sklepikach 
szkolnych można sprzedawać produkty 
do tej pory zakazane. Wśród nowych są 
bezcukrowa guma do żucia i czekolada 
gorzka o zawartości minimum 70%  
miazgi kakaowej.

goś takiego. Takie pojęcie nie powin
no w ogóle funkcjonować. Nadmiar 
cukru bowiem szkodzi. Im bardziej 
rafinowany - tym bardziej szkodzi. 
■ W tym samym lokalu dostaję raz 
cukier brązowy, raz - trzcinowy. 
Czym się różnią, któryś jest zdrow
szy czy to to samo?

do takiego cukru chemicznego dodaje 
się dwutlenek siarki, kwas fosforowy 
czy kwas mrówkowy, które niestety 
szkodzą jeszcze bardziej.
■ Jak  rozpoznać dobry brązowy 
cukier?
Na opakowaniu musi być napisane, 
czy to jest cukier z melasą, czy też jest

naszemu zdrowiu. Może wywołać 
chorobę metaboliczną, nadciśnienie, 
otyłość, miażdżycę, cukrzycę, cho
roby zwyrodnieniowe, psychiczne, 
depresje. Jest czynnikiem pośrednim 
wywołującym wiele chorób.
■ Cukier możemy znaleźć nie tylko 
w słodkich produktach.

C U K I E R
jest narkotykiem

Rozmowa z dr JOLANTĄ NALEWAJ-NOWAK
psychodietetykiem i psychoonkologiem

Trzeba patrzeć, co to znaczy, że cukier 
jest brązowy. Zdarzają się nieuczciwe 
firmy, które robią cukier brązowy, któ
ry jest zwykłym, białym, rafinowanym 
i podpiekanym, czyli karmelizowanym. 
To powinno być niedopuszczalne.

Najgorsze połączenie 
to cukier z  tłuszczami, 
czyli lody

U Nazwa „cukier brązowy” może 
więc być myląca?
Niestety, nikt nie napisał w ustawie, co 
ma zawierać cukier brązowy. Może nie 
mieć nic wspólnego z cukrem nierafi- 
nowanym, który jest również cukrem, 
ale brak mu oczyszczania typowego 
dla cukru białego wytwarzanego ze 
względów estetycznych. Dodatkowo

to cukier karmelizowany. I musi być 
zaznaczone, że to jest cukier niera- 
finowany. Wtedy tylko możemy mieć 
pewność, że jest to naturalny cukier 
buraczany lub trzcinowy nieoczysz- 
czany. Cukier nierafinowany zawiera 
takie pierwiastki, jak żelazo, miedź, 
cynk, wapń, fosfor, potas, magnez. 
Tego nie ma w białym cukrze.
■ Czy można powiedzieć, że cukier 
jest cichym zabójcą?
W dzisiejszych czasach - tak. Cichy 
zabójca, bo jemy go w ogromnych 
ilościach, w ogromnym nadmiarze 
i niestety takie właśnie ma szkodliwe 
właściwości. Cukier pobudza bardzo 
mocno nasz system nerwowy, wytwa
rza dopaminę, a więc jest właściwie 
narkotykiem. Strasznie trudno jest 
go sobie odmówić. Większość ludzi 
nie uznaje uzależnienia od cukru jako 
choroby śmiertelnej. Cukier długo
trwale stosowany bardzo szkodzi

Prawdziwe pułapki czyhają na nas na 
każdym kroku, nawet kiedy kupuje
my coś „konkretnego”. Jest w kost
kach rosołowych, w zupach instant, 
w kiełbasach, szynce, pieczywie (jest 
karmelizowany, żeby było bardziej 
brązowe, co powinno być zakazane), 
w większości syropów dla dzieci. Cu
kier jest też w papierosach. Okazuje 
się, że sam tytoń nie jest bardzo uza
leżniający, jak właśnie inne składniki, 
w tym cukier. To też jedna z przyczyn, 
dlaczego palacz nie może pozbyć się 
nałogu. 90% produktów, które jemy, 
niestety zawiera cukier.
■  Jak znaleźć złoty środek?
Im mniej złożony, przetworzony pro
dukt, tym lepiej dla naszego zdrowia. 
Jeśli np. chcemy zjeść kisiel, który 
polecany jest szczególnie osobom ma
jącym problemy żołądkowe, ugotujmy 
kompot z owoców. Mamy teraz sezon 
na śliwki, na brzoskwinie, morele. Nie

dodawajmy cukru, jedynie mączk' 
ziemniaczanej (możemy też zmieli 
pestki siemienia lnianego i dodać t? 
masę, powstanie bardziej pitny kisiel)- 
Tak samo możemy przyrządzić so
bie galaretkę - dodając do gorącego 
kompotu zwykłej żelatyny (wegeta
rianie mogą dodać agar - roślinny 
wyciąg z alg). Owoce mają cukier, 
fruktozę, zawierają też minerały i inne 
związki bardzo potrzebne w naszym 
organizmie.

I

I

90% produktów, które f
spożywamy,
cukier

zawiera

■  Czy słodziki są  zdrowe?
Stodzik jest związkiem chemicznym, 
który szkodzi. To związek, który może 
wywoływać jeszcze większe spustosze
nie, większe choroby niż sam cukier- 
Osoby chore na fenyloketonurię 
mogą w ogóle używać słodzików 
Niektóre słodziki zostały już wyco
fane, z uwagi na ich szkodliwość- 
z rynku - udowodniono, że wywołuj* 
nowotwory.
Jest tylko jeden słodzik, który nie 
jest syntetyczny - stewia. Ma gorzk' 
smak, więc nie da się jej s p o ż y ć  
za dużo. Nazywana jest słodzikiem 
dlatego, że po prostu nie jest cukrem- 
Używam jej osobiście i polecam (eZ 
pacjentom. Jak piekę ciasto, cukief 
zastępuję owocami i właśnie stewfo- 
Dodaję też trochę miodu lub melasy-I

Cukier brązowy to 
nie to samo co cukier 
trzcinowy l

■  A co z produktami bez cukru?
Ludzie, którzy piją colę bez cukm> 
sięgają po produkty ze słodzikami 
później rzucają się na słodkie, ttu' 
macząc, że w takim razie mogą sob>e 
na nie pozwolić. Nieprawda. To jes'
jeszcze gorsze.
W gumach bez cukru jest sorbit0!- 
związek, który powoduje biegunk1 
Stosuje się go w lekach przeczys2' 
czających

I
I

■ Jak więc sobie radzić, kiedy dop3' I
H a  n a c  c t r a c  n n a r l a m u  7 c i ł  i m Y ^  ^da nas stres, opadamy z s i ł . . 
my, że najlepiej „zajeść" takie sta™ 
czymś słodkim?
Kiedy dopadają nas stany depresyl' 
ne, stany lękowe, stres, zużywam) 
więcej energii. Organizm jest baf 
dziej „nakręcony”. To nie znac« 
jednak, że musimy jeść więcej sl° 
dyczy. To znaczy, że możemy V r  
więcej węglowodanów, a więc kas2, 
ryżu, płatków owsianych, jaglany011.

I

gryczanych, pełnych ziaren, pesltek
warzyw, owoców, kiełków. Encfg'3 
nam wtedy wróci.

R ozm aj 
A N N A  KOPRAS-FIJO łE

Rozporządzenie Ministra 
Zdrowia z 2 6  lipca w  sprawie 
grup środków spożywczych 
przeznaczonych do sprzedaży 
dzieciom i młodzieży w  jed
nostkach system u ośw ia ty  
oraz wymagań, jakie muszą 
spe łn iać środki spożywcze 
stosowane w ramach żywienia 
zbiorowego dzieci i młodzieży 
w  tych jednostkach weszła 
w  życie z dniem 1 września. 
Jednocześnie straci moc po

przednie rozporządzenie.
„Dotychczas obowiązu

jące rozporządzenie nakła
dało bardziej restrykcyjne 
kryteria, które spotykały się 
z dużym sprzeciwem spo
łecznym oraz likw idacją  
działalności prowadzonej 
na terenie jednostek syste
mu oświaty. Skutkowało to 
brakiem możliwości zaku
pu przez dzieci i młodzież 
żywności podczas nawet

8-godzinnego pobytu w pla
cówce" - czytamy w  rozporzą
dzeniu. Jednym z przyjętych 
rozwiązań jest poszerzenie 
oferty żywieniowej sklepików 
szkolnych . Zm iany zosta ły 
dokonane przy uwzględnie
niu konieczności ogranicze
nia produktów zawierających 
znaczne ilości cukrów, tłusz
czu oraz soli. Jednocześnie
promuje się spożycie warzyw, 
owoców, żywności bogatej

w  wapń i nawyk picia wody. 
Dopuszczono do sprzedaży 
np. pieczywo półcukiernicze 
i cukiernicze zawierające nie 
w ięcej niż 15 g cukru, 10 g 
tłuszczu i 0 ,4 5 s o d u / l ,2  g 
soli w  lOOg gotowego pro
duktu. Nadal nie będzie moż
na sprzedawać w  szkole słod
kich napojów niegazowanych 
i gazowanych np. oranżady 
i coli.

(akf)

http://WWW.jarOCinska.pl


 ̂ WWW.jaroeinska.pl nr 36 (482) 6 września 2016 I N F O R M A C J E magazyn Q3

!

I

I
I

I
I
I

I
I
I

.

SOLENIZANCI: 6 wtorek: Jakuba, Oktawiana, 7 środa: Doroty, Kajetana, 8 czwartek: Emiliana, Mirona, 9 piątek: Ireny, Romana, 10 sobota: Borysa, Wawrzyńca, 11 niedziela: Włodzimierza, Zuzanny 12 poniedziałek: Klary, Lecha

JAROCIN

Dąbrowa świętowała 
zbiór plonów

Mszą połową odprawioną 
Przez proboszcza parafii ks. 
Krzysztofa Milewskiego rozpo
częty się w Dąbrowie dożynki.

Podczas homilii proboszcz 
Podkreśli! znaczenie rolniczego 
trudu. Dożynkowe przyśpiewki 
sprezentowały „Dąbrowianki”

i „Wianki". Zatańczyła „Weso
ła Grom adka”, w której naj
młodsza występująca, Łucja, 
ma 2,5 roku. Wystąpił też zespół 
młodzieżowy. Obydwie grupy 
przygotowali Barbara Ratajczyk 
i Aleksander Ratajczyk. Funk
cje starostów dożynek pełnili

Monika Zmyślony i Szymon 
Stachowiak. Zabawa tanecz
na zakończyła się ok. drugiej 
w nocy. Imprezę zorganizowała 
rada sołecka. - Cieszymy się, bo 
wszystko się udało - mówi sołtys 
Leon Florczyk.

(akf)

► JARACZEWO

Tańczyli w  rytmie disco
„Przedłużamy wakacje” - pod takim ha- którzy serwowali hit za hitem. Choć ludzi było 

słem odbyła się kolejna impreza w Parzęcze- mniej niż w czasie licznych koncertów gwiazd 
wie. Tym razem w Parku Solana o muzykę tego lata, znalazła się spora grupa chętnych 
w rytmie disco zadbali DJ Snake i DJ Mavi, do tańczenia pod sceną. (seb)

nasi
^ T L U S D j l S C Y

Fo to  - P io tr 
M ikoła jczak

63'200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
(62) 747-22-06

Ujęcia noworodków 
Ptosirny odbierać 
0 0  PIĄTKU

ALEKSANDER BEICH Z JAROCINA
ur. 31 sierpnia o godz. 15.35 
waży 3.960 g, mierzy 59 cm

JAKUB KULCZAK Z RADLINA
ur. 1 września o godz. 19.00 
waży 3.730 g, mierzy 55 cm

JAN BAJODEK Z JAROCINA
ur. 1 września o godz. 8.35 
waży 3.205 g, mierzy 55 cm

DAWID POPIELARSKIZ ZAPOWIEDZI
ur. 31 sierpnia o godz. 16.45 
waży 3.150 g, mierzy 53 cm

MAGDALENA JERSZYŃSKA Z ŻERKOWA
ur. 30 sierpnia o godz. 16.15 
waży 4.060 g, mierzy 60 cm

DOMINIK SROKA Z LEWKOWA
ur. 31 sierpnia o godz. 13.40 
waży 3.560 g, mierzy 57 cm

JULIA ŁYSKAWA Z LUBINI MAŁEJ
ur. 1 września o godz. 0.47 
waży 3.365 g, mierzy 57 cm

ur. 26 sierpnia o godz. 8.42 
waży 2.760 g, mierzy 52 cm

ur°aAL'A GORZELAŃCZYK Z TWARDOWA
a4 września o godz. 11.30 
a*Y 3.520 g, mierzy 54 cm

ALEKSANDER JARMUŻ Z1ZBICZNA
ur. 4 września o godz. 12.19 
waży 4.270 g, mierzy 54 cm

NA ŚLUBNYM 
KOBIERCU

10 września

• MARTYNA MASZTALERZ (Gola)
. SZYMON MARCINOWSKI (Nosków)

BEATA BRYL (Łowęcice)
. MATEUSZ BANDYK (Strzyżewko)

' SYLWIA KARDAŚ (Śmiełów)
. WOJCIECH GRZEŚKOWIAK (Stęgosz)

’ ALICJA PÓŁROLNICZAK (Wola Książęca) 
l ADAM BISKUPSKI (Wilkowyja)

K A Ż D E G O  D N I A  

N O W E  I N F O R M A C J E

ja ro c iń s k a ^
"  Zawsze tam, gdzie Ty

http://WWW.jaroeinska.pl
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KIEDY 5.09.2016 (pon iedz ia łek) g o d zin a  16 00-19 00  
GDZIE ZSP nr 2. ul. Franciszkańska 2, Jarocin 
k ie d y 7.09.2016 (środa) GODZINA 16.00-19.00 
GDZIE JOK, PI. Festiw alu  M uzyki Rockowej 1, jaorcin

MIX TANECZNY DLA DZIECI • HIP HOP • DISCO DANCE 
JAZZ • MODERN • BALET • TANIEC TOWARZYSKI 

L ATI NO SOLO DLA PAŃ • AEROBIK • FITNESS • PILATES 
ZUMBA • FITNESS 40+ • MAMA I JA • CHEERLEADING

GRUPY WIEKOWE: 3-6 la t, 7-11 la t, 12-15 la t oraz grupa 15 la t i w ięcej, dorośli.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO {
SPOŻYCIE ALHOHOLU SZKODZI ZDROWIU, SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM NIETRZEŹWYM I MtODZIEŻY DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM I

CENY HURTOWE i
Jarocin: ul. Wrocławska 79a, uk Wrocławska 49, : I

ul. Solidarności 8, ul. Wojska Polskiego 37,
ul. Św. Ducha 32 i

EXPRESSOWA I FACHOWA OBSŁUGA \

r PPM A
1

L 2

U trłA :

!,39 z ł 
A

A

Żywiec
butelka

ZAKŁAD
KAMIENIARSKI

Z. Tomczak
Nowe Miasto n. Wartą 

ul. Śremska 5 
tel. (61) 287-44-61 

tel. kom. 601/787-620

oferuje:
■  p ły ty  granitowe 

z całego świata
■  nagrobki (granit, lastriko)
■  parapety, schody, blaty, 

p łytk i
■  lite rn ic tw o
■  tab lice nagrobkowe
■  elem enty granitowe

Gwarantujemy wysoką jakość i niskie ceny

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI- 
MARCINEK

ORAZ

FUNDACJA LuJzk

O F E R U J Ą

OBIADY
ABONAMENTOWE
w  cenie 6,80 zł dziennie

(w dni robocze - abonament miesięczny 
- w zależności od ilości dni roboczych w miesiącu).

Jedno danie na wynos (porcje dla dorosłych) wg jadłospisu dostępnego 
na www.marcinek-jarocin.pl. Odbiór osobisty w zadeklarowanych dwóch 

turach - w godz. 12.45-13.15 lub 14.45-15.15.

Zapisy i opłaty w sekretariacie przedszkola 
- ul. Waryńskiego 5, Jarocin

CENTRUM MONITORINGU

L -j k s T  ■ '• .
•SJ iłyjj • h ,  .y™  *:

ijiL jtfIhŁ.faH i.;. ^ , -

-C' " m w

OCHRONA TIGER SECURITY JAROCIN
www.tiger-sGcurity.pl
tel.: (02) 74719 29 kom.: GB4 D00GB7 
63-200 Jarocin, ul. Podchorążych 2a

Ul. Floriańska 4 a , 63-720 Koźmin Wlkp. 
Zapraszam y: poniedziałek - piątek 9-17, sobota 9-13

t e l .  6 0 4  6 2 5  7 6 8 , 6 9 8  6 2 3  5 7 2  e -m a i l :  m o to s t o d o la .k a c z m a r e k @ w p .p l

naprawa 
odprysków IEZEG
Pleszew, ul. Kubackiego 55

rei. 660-252-097

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.marcinek-jarocin.pl
http://www.tiger-sGcurity.pl
mailto:motostodola.kaczmarek@wp.pl
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I!BIURO REKLAMY<<<
>  Jarocińska!

Artur Antczak
508 3 1 8  9 2 2
Angelika Włodarczyk
509 0 8 2 7 7 2

trocin, ul. Kasprzaka la  
tel. (62) 747 47 47

H E R M E S

JA-byków/* 
ów, ja łó w e k  

Bydło 24h
w
Tel. 721530570,721 530580

SKUP
BYDŁA

gotówka lub przelew
0 d V 3 d m

i
U b o jn ia

S ftu p  b y d ła  
r ze źn e g o
konkurencyjne ceny 

Gotówka
S p ra s za m y  d o  W sp ó łp ra cy

le i .  6 6 3  7 0 2  2 3 8

" " I  N K  /A  M X 1I n / l l  1 M A  PR O D UKC YJN A W l  S l K O W II 

l(°Z|»oc/VNA Z DNIEM 7 WRZEŚNIA 2016

Sl>RZEDAŻ m a t e r i a ł u
P e w n e g o  ZrtÓŻ OZIMYCH.

I ^ZENZYTO t w in g o  C /l.....................? 10 7.1/q
I  fpZENlCA OZIMA SAILORC/1........... 120 zł/q
^ ^ Z M IE Ń  OZIMY GLORIA C / l .......... 120 zł/q

i
f  Lju

Materiał kwalifikowany z własnych pól nasiennych, niezaprawiany.
IL O ŚĆ  M ATERIAŁU O G R A N IC Z O N A .

Sprzedaż w biurze RSP U stków w  dni robocze od 7.00 do 14.00 
upiony materiał siewny Spółdzielnia wystawia faktury VAT upoważniające do „Dopłaty z tytułu | 

»-^EIego do siewu lub sadzenia materiału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany” /z ARR/

!^4K)RMACJA P O I) NR TELEFO N U : 62-725  28 3 7 ,6 2  722 24-11

oraz KRZYŻÓWKI RAS MIĘSNYCH 
RÓWNIEŻ NCBI HF

601-057-112, 65 571-02-03

F2@2[]D®g®
Gotówka lub przelew

P i o t r

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH
• T U C Z N IK Ó W  • M A C IO R  • K N U R Ó W  

SPR Z E D A Ż  W A R C H LA K Ó W

Tel. 880 203189

SKUP MACIOR, 
KNURÓW 

I TUCZNIKÓW
P rze le w  3  d n i

tel. 691 744 453  
(65) 572-29-54

DOBRA CENA

OFERUJEMY:
•  d r e w n o  o p a ł o w e  d ę b o w e  

nowość! •  b r y k i e t y  d ę b o w e
• k o r ę  d ę b o w ą

MOŻLIWOŚĆ DOWOZU DO KLIENTA
TARTAK K0SZK0W0

tel. 65 5716620, 515131606, czynne: pn.-pt. 7-16

t a r t a k

KUPUJEMY
DREWNO

TOPOLOWE
tel. 505185508

I H A \ S  ! > L O \
- c s @

O / W A i r Z l A

► SKUP ZBÓŻ PASZOWYCH 
I KONSUMPCYJNYCH

► SKUP KUKURYDZY
I RZEPAKU

odbiór własnym transportem 
(ilość 25 ton)

► Usługi rolnicze m. In.:
siew kukurydzy 

oraz buraków cukrowych

► Usługi transportowe

K ontakt: 730-730-720

D A N P O L
Z D Z IE C H O W A

KUPUJEMY
m a c i o r y  i k n u r y

GARAŻE BLASZANE 
- WZMOCNIONE 

BRAMY GARAŻOWE 
KOJCE DLA PSÓW

Odbiór z gospodarstwa 
Płatność gotówką 

lub szybki przelew

te l. 608 439125 
609 218 648 PRODUCENT

(65) 537-81-20, (61) 610-13-39.509-038426

ROZPRZESTRZENIA SIĘ!

J a k  zapobiec wybiciu
trzody w Wielkopolsce?
Jakie są objawy 
Afrykańskiego pomoru
świń?
w L  w na|n<4sr^h wieściach Rolnkiychl

S T ę z

Aktualne informacje o ASF 
oraz mapa z zasięgiem  stref na 

www.wiescirolnicze.pl

i  *  c  pcac 

>«****’ « * ?

. n racf Jesienr>e prace, ta ra j
)e,iT PK  1

■**

http://www.wiescirolnicze.pl
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TU ZLECISZ 
OGŁOSZENIE

K  Jarocin Jaraczewo Kotlin Nowe Miasto
^  BIURO OGŁOSZEŃ ul. Kaliska 4a SKLEP PRZEMYSŁOWY ul. Poznańska 40

ul. Kilińskiego 1 (wejście od al. Niepodległości) tel. (62 ) 7 4 0 -8 0 -6 8 M. Łyskawka (6 1 )2 8 7  43 78
r  tel. (62 ) 5 0 5 -3 0 -0 0 ul. Rymarkiewicza IG

ŻerMw
KSIĘGARNIA 
ul. Rynek 7 

tel. (62 ) 740  31 31
■ ■ i

U NAS ZAMIEŚCISZ OGŁOSZENIE W PIĘCIU GAZETACt TWOJA REKLAMA W PIĘCIU POWIATACH

sprzedam

DREWNO kominkowe, opałowe, roz- 
pałkowe. Tel. 507/679-552.

(6487B09)

GARAŻE BLASZANE ocynkowane na
prawdę dobrej jakości! Raty! Tel. 601/580- 
744.

(2134812)

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE.
Aktualny cennik na stronie: www.drewnoko- 
minkowe-wlkp.pl«Tel. 513/684-393.

(5416P12)

Sprzedaż nowych i używanych OKIEN 
PLASTIKOWYCH, DRZWI WEJŚCIOWYCH 
PCV oraz ROLET zewnętrznych. Jarocin, ul. 
Do Zdroju 23. Tel. 603/123-192.

(3654B13)

LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRAŻAR
KI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KOMODY; 
ŁÓŻKA; BETONIARKI; KRAJZEGI używane 
z Niemiec. Tel. 605/408-969.

(82K14)

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV 
balkonowych. Oferujemy niskie ceny z gwa
rancją. Tel. kontaktowy 508/100-301.

(1B15)

Sprzedam NOWE OKNA PCV złoty dąb 
na zew. 138 x 128, 158 x 128, 72 x 128, 
305  x 128 z roletami. Cena promocyjna. 
Tel. 505/100-347.

(3B15)

Boazeria świerkowa od 14 ,00  z ł +  
VAT, www.boazeria.pl, tel. (61)283-09-47.

(37J16)

POMYSŁ NA PREZENT. Nowoczesne, 
kilkuczęściowe obrazy ręcznie malowane. 
Aleobrazy.eu . Tel. 515/488-600.

(468J16)

SIATKA OGRODZENIOWA, powleka
na, ocynkowana. Możliwość montażu. Tel. 
660/132-797.

(3031B16)

Tanio sprzedam ŁÓŻKO dwuosobowe
z materacem i stelażem w bardzo dobrym 
stanie. Tel. 60 1 /647-870 (wieczorem).

(3162616)

PIASEK, ŻW IR, Z IE M IA , 15 ton, 
300  zł, transport, WYWÓZ GRUZU. Tel. 
660/475-876.

(2602P16!

Sprzedam drewno opałowe sosna me
trowa, lOOzł/m  + transport. Tel. 782/151- 
628.

(2641P16)

SPRZEDAM TANIO NOWE PIECE C.O.
oraz bojlery. Możliwość podłączenia. Tel. 
668 /944-640

(2646P16)

Sprzedam METALOWĄ BECZKĘ o poj.
8.000 L, cena do uzgodnienia. Tel. 692/289- 
006.

(3226BI6)

Tanio sprzedam PIEC MIAŁOWY z re
gulatorem temperatury kotła i dmuchawą, 
pow. grzewcza 4 ,5  m2, moc 34 kW. Tel. 
693/836-172.

(3252616)

Sprzedam ZAMRAŻARKĘ SKRZYNIO
WĄ, w dobrym stanie, mato używana, 120 
L, 400  zł. Tel. 663/088-528.

(3254B16)

Drewno kominkowe, opałowe. Promo
cja. Tel. 669 /225-970

(2070G16)

SPRZEDAŻ ARTYKUŁÓW UŻYWA
NYCH: ROWERY, KOSIARKI, KRAJZEGI, 
odkurzacze, pralki itp. NOWE, TANIE RO
WERY!!! Tel. 604 /943-898.

(3284816)

ANTYKI, MEBLE, STOŁY, KRZESŁA, 
lusta, lampy, porcelana, zegary, rowery.
Tel. 531/249-529.

(3302616)

SPRZEDAŻ, NAPRAWA TELEWIZO
RÓW I MONITORÓW LCD, PILOTÓW, ZA
BAWEK - zjeżdżalnie, pojazdy na akumulator, 
rowerki, foteliki samochodowe. Gwarancja. 
Tel. 668/583-606.

(3305B16)

Kupię przedwojenne KSIĄŻKI, również 
relig ijne; DOKUMENTY, ODZNACZENIA, 
MONETY, MILITARIA, SZTUĆCE, zegarki,
różności. Tel. 880/366-054.

(3149B16)

KUPIĘ BYKI i zrzuty (rogi) z jeleniowa
tych. Tel. 535/440-704.

(1345K16)

Kupię ZŁOM W ĘGLIKA spiekanego 
i STALI HSS. Tel. 691/447-806.

(3281616)

motoryzacyjne
AUTO-GAZ - m ontaż ins ta la c ji ga

zowych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (62) 
747-90-88 , 604/252-277, 601/842-364.

(461B12)

Sprzedaż OPON NOWYCH i UŻYWA
NYCH; FELG stalowych i alum iniowych.
MONTAŻ. Jarocin, ul. Nyska 3 5 . Tel. 
606/623-801.

(784B16)

motoryzacyjne
SPRZEDAM

ALFA GIULIETTA, rocznik 2011, silnik 
1,4 -120 KM, zakupiony z salonu w  Polsce. 
Pierwszy właściciel, bezwypadkowy. Tel. 
792/202-140.

(3234B16)

AUDI 80-B3 - 1989r„ 1.6disel. Atrakcyj
ny wygląd. Tel. 691/821-307; 669/908-501.

(1343K16)

AUDI A4 B5 2001 rok, 1.9TD I.90 KM, 
przebieg 228.000, sprowadzony z Belgii, 
książka serwisowa. Więcej informacji pod 
numerem telefonu 500/751-252.

(980J16)

CHEVROLET REZZO 20 04  rok, 2 .0 
benzyna + LPG, 120 KM, przebieg 162.000, 
pierwsza rejestracja w  kraju 08 .01 .2016 . 
Więcej informacji pod numerem telefonu: 
500/751-252.

(979J16)

CITROEN C3 1,4 diesel, 2006 r., el. 
szyby, lusterka, klimatyzacja, 5 drzwi, cena 
6800 zł. Tel. 726/078-240

(2105G16)

CITROEN C4 - 20 1 5r„ 1.6 disel, prze
bieg 22 .000  km, zadbany. Stan bdb. Tel. 
502/361-594.

(1385K16)

CORSA 1.0 2 0 0 2 r„ VW GOLF 1.4, 
1998r., XSARA PICASSO 2.0HDI, 2003r., 
DACIA LOGAN 1.4, 2009r., Tel. 502/411- 
825.

(2714P16)

DACIA LOGAN Dostawczy 2010r. 164 
tys. przebiegu, 1,5 DCI, 750 kg ładowności. 
Stan bdb. Tel. 666/142-399.

•(137BK16)

KIA  CARENS 2 0 0 7  r., CRDi. Tel. 
661/378-136

(2087G16)

NISSAN MICRA 2005 r„ cena 7,500 zł. 
Tel. 692/539-548.

(3238B16)

NISSAN MICRA 2009 r., 2006 r., 1.2 
benzyna, przebieg 130 tys. km, klimatyza
cja, tempomat, el. szyby i lusterka. Książki 
serwisowe. Stan bdb. Tel. 666 /142-399.

(1379X16)

OPEL FRONTERA 1992 r., 2 .4  +  gaz. 
Tel. 608/136-171.

(2662P16)

PEUGEOT 3 0 7  K O M B I, 2 0 0 3 r . t 
2.0HDI, 90KM, serwisowany-ASO, srebrny,
6 .000 zł. Tel. 512/148-625.

(2704P16)

RENAULT CLIO 2007r., 1500 disel, 
el. szyby, klimatyzacja, opony zimowe, za
rejestrowany, ubezpieczony, ważny przegląd 
i ubezpieczenie. Stan bdb bez wkładu finan
sowego. Tel. 666/142-399.

(1380X16)

RENAULT ESPACE 2006 r. 1,9 DCi, 
sprowadzony z Niemiec, stan b. dobry. Tel. 
500/221-113

(2077G16)

RENAULT LAGUNA - 20 03  r., 1.9 
DCI, przebieg 222.000 km, zarejestrowany, 
I właściciel w kraju. Tel. 506/130-152.

(3299B16)

RENAULT MEGANE - 1999r., peł
ne wyposażenie. Cena do negocjacji. Tel. 
880/182-179.

(1362X16)

RENAULT SCENIC 1.5 DCI, 2006r. 
przebieg 140 tyś. czarny, cena 9900 zł. 
Tel. 511/991-675.

(2642P16)

SEAT IBIZA 1,4, rocznik 2003, cena 
8000 zł. Tel. 665/931-794.

(3237B16)

SUZUKI SWIFT 1.0 benzyna, 3 drzwi, 
2000 r., klimatyzacja, wspomaganie kierow
nicy, c. zamek, el. szyby, kpi. kół zimowych, 
cena 3 .200 zł. Tel. 663/088-528.

(3255B16)

SUZUKI SX4 S-CROSS 2014r., 1.6 
disel, 4 x 4  napęd, przebieg 19 tys. km, 
klimatronik, ABS ESR podgrzewane fotele 
itd.. Książki serwisowe, 2 kluczyki. Stan 
bdb. Tel. 663/100-610.

(1382X16)

VW GOLF 1999 r. 1,6 benzyna z Nie
miec, stan bd, bez wkładu. Tel. 500/221-113

(2076G16)

VW PASSAT 1992r., 1.9 td, Kombi, 
kolor szary metalik do drobnych poprawek. 
Cena 2 .0 00 ,-zł. Tel.691/039-632.

(1358X16)

VW TURAN 2003r, 1.9 td i, 105km, 
212tys przebiegu, 8xairbag, duże navi, klima, 
granatowy metalik, szyby przód w prądzie, 
zarejstrowany, ważny przegląd i ubezpiecze
nie. Tel. 503/776-219.

(1338X16)

Sprzedam pojazd samochodowy inny
2004r., 12 .000  zł do uzgodnienia. Tel. 
503/867-325 dzwonić po 17.00.

(2690P16)

RENAULT MODUS 2012r., 1.5 DCI, 
przebieg 29 tys. km, klimatyzacja, ABS, 
5-drzwiowy. Stan bdb. Tel. 666/142-399.

(1381X16)

Sprzedam kompletne koła 16 /70/20 
ofbz opony 420/70 R24. Tel. 693/560-067

(2095G16)

motoryzacyjne
KUPIE

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 . AUTA DO KASACJI
- kupię każde. Odsprzedaż części samo
chodowych.

(719J13)

695/061-826 Złomowanie pojazdów,
zaświadczenie do Wydziału Komunikacji, 
odbiór własnym transportem.

(2075G16)

AAASkup aut, całe lub rozbite, sprzedaż 
części, wystawiamy kasacje. Tel. 883/151- 
515

(41G15)

AUTO - SKUP. Wszystkie marki. Tel. 
503/193-487.

(3291816)

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na ko
rzystnych warunkach. Wydawanie zaświad
czeń o kasacji. Sprzedaż części używanych. 
WIMAR-PIERUCHY. Tel. (62) 741-67-16 , 
czynne: pn-pt S00- ^ 00, sob. S00- ^ 00.

(5143P10)

AUTO-SKUP za gotówkę osobowe,do
stawcze,stan marka obojętne. Tel. 888/751- 
461.

(1656813)

AUTO-SKUP, MOTOCYKLI, MOTO
ROWERÓW, MASZYN ROLNICZYCH DO
BRYCH, do remontu lub złomowania. Tel. 
789/090-218.

(2608P16)

KUPIĘ KAŻDE AUTO do remontu lub 
złomowania. Odbiorę własnym transportem. 
Tel. 660/684-212.

(3289B16)

KUPIĘ KAŻDE AUTO do kasacji lub 
rem ontu. Płacę gotówką. Dojadę. Tel. 
609/041-771.

(3290B16)

Kupię każde auto uszkodzone lub 
do remontu. Szybka i m iła obsługa. Tel. 
538/321-231.

(2548P16)

KUPUJEMY AUTA do złomowania.
Gotówka i dokumenty od ręki . Tel. 601/ 
757- 165, 5 1 2 /3 1 3 - 353.

(2669B16)

SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, 
osobowe i dostawcze. Tel. 511/335-102.

(1657B13)

motoryzacyjne
RÓŻNE

Sprzedam SILNIK do BMW  1,6, 95 r., 
SILNIK do ASTRY I 1,4 16, ALUFELGI do 
BMW. Tel. 505/581-754.

(3230B16)

Sprzedam SKUTER BENZHOU 2006r„ 
poj. 49  cm. Tel. 661/885-423.

(2700P16)

Sprzedam KOŁA, SILNIK 2.2 benzyna 
89  r.; SKRZYNIĘ biegów do Isuzu Tro- 
per. Tel. 73 2 /82 2-4 46  - proszę dzwonić 
po 19.00.

(3300816)

nieruchomości
Sprzedam DZIAŁKĘ budowlaną o po

wierzchni 0 ,495 ha, położona w  Galewie. 
Działka przy drodze asfaltowej z dostępem 
do prądu, wody, kanalizacji. Cena 52.000zł. 
Tel. 504/831-750.

(193X14)

Sprzedam MIESZKANIE W KARMINIE
(gmina Dobrzyca), 67 ,80 m2, na pierwszym 
piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, 
piwnica, budynek gosp. Tel. 603/782-293.

(2191B16)

Sprzedam bezczynszowe, trzypokojowe 
MIESZKANIE w Jarocinie. Blok z cegły, rok 
budowy 2013, pierwsze piętro. Mieszkanie 
wyposażone, z balkonem, piwnicą i garażem. 
Więcej informacji tel. 669/891-999.

(2497B16)

Mam do sprzedaży w Jarocinie w bardzo 
dobrej lokalizacji DWIE DZIAŁKI NIEZABU
DOWANE (1000 m2 i 2000 m2) w bezpo
średnim sąsiedztwie lasu. Tel. 604/137-505.

(974J16)

Sprzedam D ZIAŁKI BUDOW LANE
blisko lasu w  Bachorzewie, z dostępem do 
mediów, o pow. od 780 do 1.200 m2. Tel. 
500/086-757, 502/317-141.

(2935B16)

Sprzedam DOM piętrowy z budynkami 
gospodarczymi we Wrześni Tel. 506/981- 
470.

(2422P16)

Sprzedam DOM 10 7m 2 na działce 
1600m . STOBNO k. Kalisza (gm. Godzie
sze Wielkie). Tel. 600/055-217.

(2449P16)

Sprzedam DZIAŁKĘ POD BUDOWĘ
5.000 m2 całość lub 2 części po 2 .500 m2, 
w Jaraczewie. Tel. 782/178-515.

(30Ś5B16)

OKAZJA TANIO!! Nowoczesny, Funk
cjonalny DOM w zabudowa bliźniacza gm. 
Jarocin. Tel. 665/400-097.

(1027J16)

Sprzedam nowy DOM Z OGRODEM 
w pobliżu Jarocina w spokojnej okolicy. Tel. 
665 /400-097.

(1029J16)

Sprzedam DOM Z OGRODEM ok. 82 
m2, dwupoziomowe w zabudowie bliźniaczej. 
Tel. 665/400-097.

(1039J16)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ, 
UZBROJONĄ 1.380 m2, ul. Leszczyce, Ja
rocin. Tel. 888 /430-790.

(3131B16)

Sprzedam M IESZKANIE - Jarocin 
os .B a jkow e , 6 3 .5 m 2 ,2  pokoje +  duża 
kuchnia z jadalnią oraz salonem+Łazien- 
ka+ Garderoba+ Ba Ikon+ Pi wn ica. Wykoń
czone i umeblowane, niskie opłaty, cena 
260.000zł. Tel. 502/324-001 .

(1292X16)

Kupię GARAŻ w centrum Jarocina. T i 
607 /085-540. ^

Sprzedam DOM + GOSPODARCZA
działka 23 ary yv Bartoszewicach, gm. ^  
trosin. Tel. 667/500-880.

Sprzedam działkę budowlaną w

nieruchomości
ODDAM

Do wynajęcia w centrum Jarocina

rolnicze

(10*-

Sprzedam mieszkanie w Dobrzycy, 93 nr .
3 pokoje, kuchnia, łazienka {+  garaż, W j 
ttownia, piwnica). Tel. 696-778-979?,pie I

Sprzedam MIESZKANIE 64 m2, wJ»? • 
cinie, przy ul. Moniuszki 38. Tel. 603/13' '  
367 - proszę dzwonić po 16.00. (3J978i6)

Sprzedam DOM w Mieszkowie, P0*  
mieszk. 167 m2. Kontakt 691/073-71^ ,

Sprzedam DOM CAŁY Z CEGŁY, 1980'- 
Jarocin. Dzwonić po 18.00 tel. 788/571"

70°- (325691“ple
szewie o pow. 1700 m2. Tel. 512 /321^,1

Sprzedam DZIAŁKI budwlane z wafli11 
kami zabudowy i pozwoleniem pod d*1® 
łalność gospodarczą na ul. Świętokrzyski 
w Krotoszynie o powierzchni 1546 m2ora 
1784 m2. Tel. 785/548-344.

SPRZEDAŻ DZIAŁEK BACHORZE^
wytyczone geodezyjnie z warunkami 
wy z mediami w drodze. Tel. 696/682-79$

Sprzedam DOM W JAROCINIE, ul *
Wielkiego, cena 480.000 zł. Tel. 726/910'

6 5 0 ' ,32,361*

WNAJ0,

M U _________________  lo
k a l e  HANDLOWE, biurowe lub usługo*16
Tel 602 /586-528. (49J

DO WYNAJĘCIA LOKAL 30 m2 Z f
kingiem (handel, biuro, usługi), w Jarocin11 
ul. Sw. Ducha 37. Tel. 6 9 4 /7 0 7 -0 4 8 ^

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-osobo*'|| 
z balkonem, w Poznaniu oś. Bohaterów 
Wojny Światowej. Tel. 6 0 0 /9 6 6 -3 3 6 .^

Do wynajęcia MIESZKANIE W 
SZYCACH. Tel. 602/781-229. gB,«. (32«tl*ł

Do wynajęcia MIESZKANIE 50 ^
2 pokoje, kuchnia i łazienka, w Jarocin 
(I piętro). Tel. 607/286-312.

Wynajmę mieszkanie lub pokoje w E6 
znaniu. Sprzedam lub wynajmę suszarń 
do kukurydzy. Tel. 692/543-879. (2686p)6!

DO WYNAJĘCIA KAWALERKA 45
w centrum Jarocina. Tel. 601/932-85j j lS

Do wynajęcia LOKAL UŻYTKOWY WJ3' 
raczewie, na Rynku. Tel. 665 /440-l7J7 ,6l

DOM, SKLEP w dzierżawę z 
wyposarzeniem. Tel. 6 9 1 /70 7 -3 25 .io97Jls

OKNA INWENTARSKIE, PCV, <ói^  I  
wymiary, prosto od producenta, profesjofl3 
montaż. Tel. 515/241-917. i 766Ji? L

ELEWATOR Mieszków, ul. Dworco*3 I 
74. SPRZEDAŻ NAWOZÓW, również Rsl7 I  
WĘGLA, środków óchrony roślin,
RIAŁU SIEWNEGO. PASZE "Piast". SK“  
ZBÓŻ. Tel. 661 /019-630 : 665/960-51^1'

Atrakcyjne cenowo konstrukcje stal®, 
z demontażu na wiaty, hale, itp. 
innymi kratownica dachowa ocynkoW® g  
6,3m/dł. 130 zt/szt; rury fi 51mm, c e o ^  
•cynkowane oraz inna używana stal 1 "  .. 
kg, transport, pełna oferta na www.
Tel. 726/909-070. u>s

JAROCIN, ul. Brandowskiego 7a 
tel. 512-090-998

A U T O  G A Z
M O N T A Ż N A P R A W A

MECHANIKA
S A M O C H O D O W A

wymiany: rozrządów - olei.
serwis klim aty/ącji 

______________ :__

OD 22 LAT A U T O  G A Z ALKO LOCK
E C H A N IK A ^
DOJAZDOW A

Krzysztof K w aśniew ski

M O N T A Ż  I
INSTALACJI GAZOWYCH
Sekwencyjny wtrysk ga:;u oa 2 . 0 0 0  zł

MECHANIKA POJAZDOWA
również diagnostyka Peugeot

Jarocin, ul. Powstańców Wlkp. 
(dawna Fabryka Mebli) 

tel. 605 277 156, 608 79 79 80

Straciłeś 
Prawo jazdy
Za alkohol?

MOŻLIWOŚĆ
ODZYSKANIA
UPRAWNIEŃ!
te. 577 089 KO

http://www.jarocinska.pl
http://www.boazeria.pl
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Korekcja i pielęgnacja racic, bielenie 
Pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, obory, 
kurniki. Tel. 661 /421-630

(1710G16)

b ie l e n ie  o b ó r  i m a g a z y n ó w .
Szybko i tanio. Tel. 694/991-857.

(2505P16)

TANIO!!! KWALIFIKATY!!! PSZENICA 
°2IMA: MEMORY, DESAMO, POKUSA, 
PSZENŻYTO: ROTONDO, MELOMAN, TRA- 
PERO, GROCH PASTEWNY HUBAL, inne. 
FAKTURY!!! 501 395 601,606 949 390.

(2522P16)

Likwidacja gospodarstwa: SPRZEDAŻ 
Ma s zy n . Tel.517/396-017.

(1290K16)

Sprzedam przyczepę 3 t  sztywną,
"Pltywator z podwójnymi watkami i pług 
2 skibowy obrotowy radeberger, siewnik
Poznaniak. Tel. 721 /171-219

(1992G16)

Sprzedam ziem niaki prosto z pola
2°0z|/tona. Gm. Pleszew. Tel. 782/886-084.

(2563P16)

Sprzedam oczyszczoną pszenicę, pszen
n o  Rotondo, Tulus, żyto i ziemniaki jadal-
ne- Tel. 661/436-555.

(2619P16)

Sprzedam kukurydzę na kiszonkę. Tel. 
“ 05/825-349

(2025G16)

n Sprzedam: GORCZYCĘ;FACELIĘa3U- 
“ ;Ni WYKĘ; PELUSZKĘ; SALADELE; 

TRę b y  żytnie, jęczmienne. Tel. 601/255- 
U31. (62)722-23-09.

(1326K16)

ANDMAR sprzedaż, montaż, serwis, 
^stacja dojarek przewodowych, bańko- 

Wych, hal udojowych. Tel. 691/967-511
(2056G16)

1 Posiadamy PSZENICĘ Jantarke ozimą 
PSZENICĘ przewódkę Tybalt oczyszczoną 
“ tkusem w cenie 800  zt z 1 tonę oraz

pĄWOZY, ŚRUTĘ SOJOWĄ, ŚRUTĘ RZE- 
AKOWĄ oraz OTRĘBY w cenach konkuren- 

% h .  Tel. (61)438-32-02,605/319-615.
(3233B1S)

Zboża ozime - mistrzowie mrozoodpor- 
c , ci- Hondia, Ostroga, KWS, Julius! Tel. 
b2 354 85 57

(2656P16)

.  Kwasy, konserwanty, inokulanty i folie! 
“ Per zestaw do zakiszania. Tel. 52 354 

35 57
(2657P16)

, Sprzedam KUKURYDZĘ na kiszonkę 
i ’5 h. oddam ZIEMIĘ w DIERŻAWĘ. Tel. 
6°S/117-803.

(3242B16)

„ p  Sprzedam ZBOŻE DO SIEWU: pszenicę 
“ tras"; pszenżyto "Tulus", oczyszczone. 

Tel- 506/385-417.
(3243B16)

Wysłodki świeże z dowozem. Tel
“ 33/108-664

*  (2062G16)

, Sprzedam ŁUBIN gorzki na poplon 1,20 
& PSZENICĘ "Julius” , PSZENŻYTO "Bere- 
Ko” do siewu; Dowóz. Tel. 782/781-664.

(3244B16)

2 Sprzedam jałówkę wycielenie 25.09,
zt, jałówkę wycielenie 28 .09 ., Po- 

Kt£,nia|9 Ptug 5-skibowy, ładowacz. Tel. 
692/392-002.

(2673P16)

Sprzedam prosięta, kopaczkę ele- 
Atorową, przyczepę 6 ton sztywna. Tel. 

°u5/965.85i
(2675P16)

Ku Sprzedam SIANO W BALOTACH; 1 ha 
uKUr yd zy  NA KISZONKĘ. Wojciechowo 
• tel. 793/341-414.

(3264B16)

Usługi SIEWU ZBÓŻ, ORKI, wywóz 
5n°lówicy. Tel. 667/116-508.

(3271B16)

^  Sprzedam KUKURYDZĘ na kiszonkę - 5
rg- Biadki. Tel. 696/278-413

(1363K16)

Zyto Spr2edam zboża do siewu - pszenżyto, 
zooń PSzenic?, pierwszy odsiew, bdb., mro- 
Toi Porn°4ć, pług 4-skibowy, zagonowy. 

'• ^56 /037-630.
(2698P16)

Sprzedam 3 .5  ha KUKURYDZY na ki-
Tel. 697/475-275.

(1373K161

Wsj SPRZEDAM ZBOŻA OCZYSZCZONE
T ystkie gatunki, po centrali z dowozem. 
" •  S09/305-437.

(2699P16)

Sprzedam dankowskie ŻYTO Diament; 
A

a
ewacz wapna Piast, rozrzutnik oborni-

psżfki ' _____
5l Arkadia; zboża oczyszczone. Tel.
i s/649_224.

rojsj^przedam lOha kukurydzy na kiszonkę, 
ka !*Wacz wapna Piar‘  --------

' 'el- 503/878/073.
. „  (2701P16)

5 i 8yQPrzedam 6 ha ziemi gm.Czermin. Tel.

„  (2702P16)

Cę “ Przedam PSZENŻYTO i PSZENI- 
I oczyszczoną, pierwszy odsiew

mbAJN NEPTUN do buraków. Tel. 
2-461.

(3292B16I

c*on,
Sprzed,am pszenżyto i pszenicę oczysz-
ą Tel. 518/038-212.'

■ ę  (2703P16)

50n/-7,i r5eclam odpady z m archw i. Tel.

O (2708P16)

22 l / s / zedam SIANO, duża ilość. Tel. 
c l /344-899.

n  (1019R16)

ttiień Pr?edarn ZB°ŻE OCZYSZCZONE: jęcz- 
693ygẐ ny^Pszenica, pszenżyto, żyto. Tel.

S p  . (3304B16)

I W ;  EDa z  MATERIAŁU SIEWNEGO:
Żyt0 «,Ca Be|issa, jęczmień Bartosz; pszen- 

Algosa. Tel. 601 /437-755.

rolnicze
MASZYNY

KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROLNICZĄ:
ciągniki, przyczepy, kombajny, rozrzutniki itd. 
Mogą być do remontu. Tel. 883/646-199.

(2389B16)

KUPIĘ: PRASĘ Kostkującą Sipma, 
Z224, Welger, Claas, Famarol; WŁADIMIREC 
T-25; KOMBAJN Anna; PRASĘ Rolującą 
CLAASS, ROLAND 44 ,46 ,62 ,66 . Arobale. 
Tel.518/857-308.

(1 104K16)

Kupię CIĄGNIK C -330, C -360, MF 
255, WŁADIMIREC, ZETOR, CYKLOP, ROZ
RZUTNIK oraz inne, PRZYCZEPY, KOM
BAJN ZIEMNIACZANY oraz inny sprząt. 
Tel. 602/811-423.

(950R16)

Kupię absolutnie każdy ciągnik rolniczy 
URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, BELARUS, 
stan i rocznik obojęty. Tel. 694/400-305.

(2590P16)

Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie 
wszystkich marek, stan i rocznik obojętny.
Tel. 694/229-446.

(2591P16)

Pługi obrotowe HF 3 i 4  skibowe sprze
dam. Tel. 667 /036-186

(2005G16)

Sprzedam sieczkarniaę 1 - rzędową
orkarz. Tel. 786/582-120

I2008G16)

Sprzedam prasę kostkę niemiecką, 
kosiarkę Osa, rozsiewacz Bąk, betoniarkę, 
spawarkę. Tel. (62)741-11-83.

(2640P16)

Sprzedam rozrzutn ik obornika Fort- 
schritt. Tel. 609/942-610 lub 784/630-292

(2057G16)

Sprzedam PRZYCZEPĘ SAMOZBIERA- 
JĄCA Jugosłowianka PR2. Tel. 888/068- 
594.

(998R16)

Sprzedam kom ba jn  N eptun . Tel. 
693/853-688

(2067G16)

Sprzedam SIECZKARNIĘ do kukury
dzy; ROZSIEWACZ NAWOZU Amazone; 
SIEWNIK Poznaniak. PRZYJMĘ GRUZ. Tel. 
887/788-547.

(3262B16)

Sprzedam PRZYCZEPĘ samozbierającą.
Tel. 698/758-627.

(3265B16)

SIEWNIK 2 ,5  m ; AGREGATY aktywne 
i bierne 2,20-4,20 m; KOSIARKA dyskowa; 
ROZSIEWACZE Amazone; MIESZALNIK ze 
śrutownikiem, PRZYCZEPĘ samozbierają
cą; WAŁY Cambela; ROZRZUTNIK 4 ,5 -1; 
PŁUG obrotowy 3. Tel. (6 2 )74 0 -2 5 -5 7 , 
602/769-688.

(3267B16)

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków, 
obsypnik, op rysk iw acz*400  litrów  12 
m, sortownik, rozdrabniacz Jem ioł. Tel. 
692/919-359

(2071G16)

Ładowarka teleskopowa Class Targo 
C50, rok 2001, MTH 6000. Tel. 605/466- 
831

(2085G16)

Sprzedam: TURA dw usekcyjnego 
z widłam i i łyżką do URSUSA 1224. Tel. 
503/961-423.

(1361K16)

Pług Frauge-Kverneland, 4-skibowy za
gonowy, zabezpieczenie-sprężynowe, siewnik 
AmazoneD7 super-S. Tel. 662/410-138.

(2697P16)

Kupię TALERZÓWKĘ 2,4 m i 2 RE
SORY do rozrzu tn ika  2-osiowego. Tel. 
605/909-698.

<32828161

Sprzedam: części do NEPTUNA; OPRY
SKIWACZ 400 I; ŚRUTOWNIK bijakowy; 
PRASĘ do słomy K-442; SIEWNIK zbożowy
MAZUR. Tel. 692/464-556.

(1369K16I

Sprzedam kombajn Neptun, stan bdb, 
kabina do C330. Tel. 603/304-057

(2092G16)

Sprzedam lub zamienię Bizon Rekord 
1987 r. na ciągnik z przednim napędem. 
Tel. 507/121-678

(2099G16)

PŁUG NIEMEYER DELTA 3, 4 skiby, 
wywrót, ażur, zabezpieczenie kotek +  ramię. 
Tel. 609/706-957.

(1384K16)

Sprzedam przyczepy wywrotki 3.5, 6
i 8 ton. Tel. 505/301-571.

I2709P16)

Sprzedam ZETOR 7011, stan bdb. Tel. 
790 /266-392.

(2712P16I

KOMBAJN ZIEMNIACZANY ANNA. Tel. 
721/344-899.

U020R16)

Sprzedam PRZYCZEPĘ zbierającą z ta
śmą boczną; ROZSIEWACZ wapna ; OPONY 
rolnicze i FELGI. Tel. 602 /337-113.

(1386K16!

ZWIERZĘTA

Kupię maciory, knury, tuczniki. Gotów
ka. Tel. lub sms. 723/640-425

U56G121

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel. 
(61)437-75-27 , 602/731-229.

• (1954J12)

Skup macior i tuczników, ptatne go
tówką. Tel. 880 /203-189

(25G13)

SKUP: Macior, Knurów, Tuczników 
i Bydła. Płatne: gotówka, przelew. Tel. 
608/340-910.

Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz b 
krzyżówki, ncb i h f (polskie) możliwość § 
transportu. Tel. 601 /057-112 s

(619G151 g

Cielęta w  c iąg łe j sprzedaży. Tel. 3 
88 9/294-894 £

(620G15) ^

Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 70 kg do a
580 kg. Ptatne gotówką, własny transport. § 
Tel. 669/965-997.

(735R161

UBOJNIA kupi BYKI, KROWY, JA
ŁÓW KI, ATRAKCYJNA CENA, gotówka 
+ vat, 24 H, odbiór z gospodarstwa. Tel. 
533/542-115.

(8O8JI61
Sprzedaż cieląt. Tel. 782 /169-714

(1460G16)

UBOJNIA krowy - 5 .20 zł, byki 6.70 
zt - 7 .8 0  zł. BYDŁO POWYPADKOWE. 
SKUP tuczników, macior. Tel. 608/138-133.

<9371161

Sprzedaż POLSKICH CIELĄT: HO, NCB, 
MIĘSNE, JAŁÓWKI, BYCZKI. Możliwość 
dowozu. Tel. 725/852-984.

(921R161

SKUP BYDŁA. Najlepsze ceny, go
tówka z VAT. Bydto w każdej kondycji. Tel. 
531/855-606.

U211K16)

Sprzedam MŁODE KURKI 22-tygo- 
dn iow e. Sprzedaż po godz.1 5 .0 0 , te l. 
(6 2 )7 4 0 -4 9 -8 0 , 6 9 1 /1 6 8 -9 6 4 , Golina, 
ul. Jarocińska la .

(1034J16)

Cielęta w c iąg łe j sprzedaży. Tel. 
691/465-596

(1993G16)

Sprzedam CIELĘTA BYCZKI oraz JA
ŁÓWKI HF, MCB oraz mięsne w wadze od 
60  kg do 120 kg. Co tydzień ok. 50 szt. 
Gmina Żerków. Tel. 691/469-759.

<10811161

KURKI ODCHOWANE nioski 17 i 22-ty- 
godniowe, sprzedam. Dowóz gratis. Tel. 
506/494-770.

(3220B16)

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe 
cielność 6-7 miesięcy. Tel. (62)741-47-61, 
602/777-217.

(2637P16)

Sprzedam CIELAKA BYCZKA czerwono- 
biały. Tel. 699/086-179.

(322581 p>

Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIEL
NĄ. Tel. 693/360-155.

(994R16)

Sprzedam cielaki, byki, ja łówki mię
sne i mieszańce waga 200 do 300 kg. Tel. 
601/411-622

(2051G161

Sprzedam jałówkę HF termin wycie
lenia 28  październik. Tel. (62 )7411528 , 
512/665-676.

(2652P16)

Sprzedam CIELAKI BYCZKI MIĘSNE
i HO. Tel. 695/509-681.

<32276161

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 784 /706- 
518.

(3228B16)

Sprzedaż KURCZAKÓW po ubojowych.
Skoraczew 11, tel. 725/266-723.

(3235816)

Sprzedam dwa odchowane byczki 
oraz ja łówkę cielną - term in 20 .09 . Tel. 
781/097-369

(2058G16)

Sprzedam BYKI około 200kg. i CIELA
KI. Tel. 669/965-828.

.  (1351K16)

Sprzedam JAŁÓWKI wysoko cielne - 3 
sztuki. Tel. 601/155-301.

{1352K161

Sprzedam jałówkę cielną, wycielenie 
początek października. Tel. 782/807-191

(2064G16)

Sprzedam lub zamienię 2 KUCE; dwa 
odsadki KONIK POLSKI Sprzedam 3 
BRYCZKI w dobrym stanie; UPRZĄZ dla 
koni. Okolice Raszkowa. Tel. 503/378-609.

(1356K16)

Sprzedam PROSIĘTA 10 sztuk. Tel. 
506/615-027.

(3259B16)

Sprzedam prosięta 10 szt., cena 130 
zt/szt. 886/916-316, 62 7416232.

(2680P16)

Sprzedam jałówki cielne. Tel. 609/053- 
885.

(2682P16)

Sprzedam 7 szt. CIELAKÓW, 4 szt. 
mleczaki, 3 szt. żarlaki i jałówkę wysoko- 
cielną. Tel. 603/317-660

(1007R16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ - wycielenie koniec 
września. Tel. 609/170-348.

(3260B16)

Skup bydła i świń oraz bydło 24 h.
GOTÓWKA. Tel. 607/101-119 lub 603/031- 
640

(2068G16)

Skup zwierząt: byki HO do 6 ,70 zł, MM 
do 7,50 zł - eksportowy towar - do 8 ,00  zt, 
krowy do 5,20, jałówka do 6,00 - 7 ,00 zt. 
Skup bydła pourazowego. Gotówka. Tel. 
607 /101-119  lub 603/031-640

(2069G161

Sprzedam BYCZKI, JAŁÓWKI mięsne,
krzyżówki, NCB, HO (polskie), transport, 
dobre ceny. Tel. 887/788-547.

(32618161

Sprzedam roczne KURY z wolnego 
wybiegu "Biała Tetra” . Tel. 509/316-297.

(1087J16)

Sprzedam cielaki-byczki prosto od rol
nika od 600 zt. Tel.785/981-087.

(2688P16)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. (62)740-
88-72.

P o szu k u je sz

PRACOWNIKA
zw iązan eg o  z ro ln ictw em ?

Dodaj ofertę w nowym dodatku
I /  r ^ W IE Ś C U

m iesięcznika t - R o i N I C Z E

d o d a t e kHf praca
reklama@wiescirolnicze.pl

BYCZKI CIELAKI MIĘSNE 
DUŻY WYBÓR - TRANSPORT 

TEL. 726-90-90-60 
OFERTA I ZDJĘCIA NA STRONIE 

WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL 
62-560 Skulsk, k. Konina

P r z y c h o d n i a

W eter yn a r y jn a

JUZ OTWARTE
Jarocin,

Os. Rzeczypospolitej 6 . . > 
(przy Bistro)

t  godziny otwarcia:
* ‘ pn-pt 9-13,15-19 sob 10-14

tel.: 889 005 922
e-mait: trivet.przychodnia@ gm aii.com

($  KOLi
_____a.________________________ •...........-

M E X
Cielcza ul.Sienkiewicza 53a

oferu j e  nawozy  w mega promocj i

► LUBOFOSY

► LUBOFOSKI

► POLIFOSKI
► NAWOZY 

WAPNIOWE

Tel. 62 749 37 23
SZEROKI WYBÓR - ATRAKCYJNE CENY! 

TRANSPORT, RATY, RABATY

w w w .ro lm ex.p l

F i  IGNAS1AK
JAROCIN
ul. Wodna 8
tel.: 661 648 503

W OFERCIE NA SPRZEDAŻ
DOMY: Cielcza, Charfub k. Książa Wlkp, Golina, 
Góra, Jarocin, Kotlin, Koźmin Wlkp.. Lubinia 
Mata. tobzowiec. Łuszczanów, Stara Obra, 
Wilkowyja, Witaszyce, Zakrzew, Zalesie
MIESZKANIA: Klęka, Komorze Przybystawskie, 
Tarce, Aleksandrów i Witaszyce
DZIAŁKI: Bachorzew, Brzostów, Cielcza, Chariub 
k. Książa Wlkp, Komorze Przybystawskie. 
Koźmin Wlkp., Lubinia Mpta, Ludwinów, 
Roszków, Sierszew, Solec, Suchorzew, 
Wilkowyja, Witaszyce

OBIEKTY Góra. Jarocin. Kotlin. Witaszyce

www.nieruchomosci-ignasiak.pl

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul Jarochowskiego 53. t e l  5 3 1 -4 4 1 -0 0 9  
mali: rw@pegaz.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE Dąbrowskiego w  budynku dwurodzinnym : 
69 m /  parter; 3 p. +  k .; 189 tys. doskonała lokalizacja, 
idealne na działalność gospodarczą.
DOM na os Królów, bliźniak -1 7 0  m7; dz 462 mz: 320 tys. 
DOM w Prusach - działka 1.500 m \  budynek ok 180 m /  
podp iw niczony, budynki gospodarcze , po rem oncie, 
c e n a - 4 1 0  tys.
PIĘTRO DOMU w  Dobrzycy z częścią podwórza i działki
-  nowa cena 130 tys.
DZIAŁKA w  Bachorzewie -  10 000 m ! ; 25 z ł/m ! 
DZIAŁKI: Komorze 2.500 n Y - 19 zl/nP; M arzyca  1 500 m-’
-  37 z tW ; Jarocin - Ciświca 1.500 m - 40 zVmJ; Bachorzew 
1,7 ha -  21 z(/m ?

Szejefdowy opis na stronie: wwipegujiionidnowsci.pl 
Wszysdiie eony do nepocjacjiB! źglos srwia nronrchomoścd!

(3307816) (1348K14) (32708161

http://WWW.jaroeinska.pl
mailto:reklama@wiescirolnicze.pl
http://WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL
mailto:trivet.przychodnia@gmaii.com
http://www.rolmex.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
mailto:rw@pegaz.nieruchomosci.pl
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SKUP MACIOR I TUCZNIKÓW. Tel. 
883/993-179.

(3274B16)
SKUP BYDŁA I TRZODY CHLEWNEJ.

Szybka płatność. Tel. 883/993-179.
(3275B16)

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO byki-MM, 
NCB, HF. Jałówki, krowy. Tel. 725/500-370.

(3279816)
Sprzedam mięsne cielaki, byczki i jałó- 

weczki z możliwością dowozu. Tel. 660/610- 
949, 788/010-072.

(2696P16)
Sprzedam BYKI I JAŁÓWKI MIĘSNE 

I CZARNO-BIAŁE (polskie), 3 -8  tygodni, 
terminowość zgłoszeń do agencji, Gostyń- 
-Rawicz-Leszno transport w cenie. Tel. 
605/992-141.

(1010R16)
Sprzedam JAŁÓWKĘ wysoko cielną. 

Tel. 693/817-299.
(1370K16)

Sprzedam 2 JAŁÓWKI wysoko cielną, 
termin wycielenia listopad. Cena do uzgod
nienia. Tel. 695/745-919.

(1371K16)
KUPIĘ MACIORY 3,80 zt/kg, KNURY 

- 3,00 zt/kg oraz BYDŁO i TRZODĘ POURA
ZOWĄ. Płatne gotówką. Odbiór w ciągu 24 
h. Tel. 500/357-999.

(3285816)
Sprzedam KROWĘ drugie wycielenie.

Tel. 721/100-262.
(1092J16)

Sprzedam 2 jałówki cielne, hodowlane, 
termin październik oraz silnik lOkw. Tel. 
721/265-300

(2093G161
Korekcja i leczenie schorzeń racic, 

dekoronizacja rogów. Tel. 722 /079-278 , 
782/222-107

(2097G16)
Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ - wycie

lenie koniec września. Tel. 691/076-152.
(3287B16)

Sprzedam JAŁÓW KĘ c ie lną . Tel. 
724/847-312.

(3288B16)
Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 695 /307- 

863.
(1094jre)

Sprzedam BYCZKA 3 tygodnie. Gmina 
Żerków. Tel. 697/754-406.

.  U098J16)
Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 693 /746- 

514.
U099JI6)

Sprzedam PROSIĘTA i JAŁÓWKI WY- 
SOKOCIELNE. Tel. 669 /519-882. •

(1018R16)
Sprzedam PROSIĘTA, gm. Żerków. Tel. 

793/745-260.
I3298B16)

Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI HF do 
6,80 zł, MM do 7,70 zł, jałówki do 7,00 
zł, krowy do 5,00 zł, gotówka + VAT oraz 
bydło pourazowe. Tel. 600/525-166.

(1021R16)

iBłuai__________ % _

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa do
mowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, tel. 
669/891-999.

(8B07)
BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. 

(62) 747-54-76 , 609/217-524.
• (12B07)

VIDEOFILMOWANIE&FOTOGRAFIA 
CYFROWA. Profesjonalne Studio Produkcji 
Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD. 
RABATY, PROMOCJE, GRATISYII! zobacz: 
www.audiovideofilm .pl, tel. 601 /667-119

(14B07)
Videofilmowanie R&B STUDIO. Pre

zentacja multimedialna, fotografia - grupy, 
plenery, reportaże, sesje plenerowe i stu
dyjne, video teledyski. Tel. 693 /413-725.

(105JD7)
VIDEOFILMOWANIE - Profesjonalne 

Studio Cyfrowej Produkcji Video. Film +  fó- 
toksiążka. Korzystne ceny. Tel. 604/295-249.

(336J12)
SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dworcowa 

2A, ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca szeroki 
ZAKRES MEBLI oraz PRZEPROWADZKI.
Tel. 664 /739-772. ZAPRASZAMY!!

(7068812)
BIURO RACHUNKOWE R&B - kom

pleksowa obsługa księgowa firm. Atrakcyjne 
ceny. Tel. 695/690-108.

(3671B13)
PRZEWÓZ OSÓB i towarów + LAWETA 

(LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY itp.), od
0,80 gr -1 ,20 zt/1 km. Tel. 601/932-422.

(1212B14)
PRANIE TAPICERKI, DYWANÓW,WY

KŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. Szybkie termi
ny ralizacji. Tel. 722/180-142.

,  (63J16)
VIDEOFILMOWANIE RGB: fotografowa

nie, przegrywanie do form DVD, foto album 
MIX - Gratis weekend w Zakopanem. Tel. 
(62) 747-24 -37 , 601/568-781.

(285J16)
USŁUGI OGRODNICZO-PORZĄDKO

WE. Tel. 697 /146-226  dzwonić po 14.00.
, (979R16)

PROFESJONALNA STYLIZACJA PA
ZNOKCI. Tel. 604/381-323.

0576816)
MYCIE ELEWACJI i KOSTKI BRUKO

WEJ. Tel. 577/994-166.
(731J16)

DIAGNOSTYKA i NAPRAWA SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO TABLETÓW i SMART- 
FONÓW. Dojazd do klienta. Tanio i rzetelnie. 
Tel. 506/080-373.

KOMPUTERY - nowe, używ ane - 
SPRZEDAŻ i NAPRAWA. Dojazd do klienta. 
Tel. 507/789-322.

(1021116)
Wynajem ładowarki do obornika. Sprze

daż miniładowarek.Tel. 509/327-878 www. 
miniladowarki.eu

(2052G16)
PRANIE TAPICERKI, W YKŁADZIN, 

DYWANÓW. Tel. 690/084-024.
(2684P16)

Mobilna Myjnia Parowa - mycie samo
chodów  parą, tapicerek, dywanów, wykła
dzin, czyszczenie płytek, kostki, elewacji. 
Tel. 60 9 /062-887,721/363-178

(2096G16)

usługi

Pokrycia dachowe wszystkie, blacho- 
dachówka (wykonywanie opierzeń), papy 
termozgrzewalne, podbitki, płyta poliestrowa 
pod tynk, adaptacja poddaszy (sucha zabu
dowa), wykańczanie wnętrz, projektowanie 
i wykańczanie łazienek, styropapa, posadz- 
karstwo. PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek Ma- 
tela, 606/575-469, e-mail: dek-pos@o2.pl.

(932J10)
BRUKARSTWO. Profesjonalne układa

nie kostki, kamienia granitowego i polnego. 
Usługa koparko-ładowarką 2cx i wyburza
nie. Kopanie fundamentów. Szybko, tanio 
i solidnie! Tel. 667/377-841.

(1647J10)
TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, krót

kie terminy. Tel. 501/565-289, 501/565- 
283.

(756J11)
BLACHARSTW O - DEKARSTW O,

wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujemy z własnego 
oraz z powierzonego materiału, www.dachy- 
-pleszew.weebly.com Tel. 604/220-487.

(4666P11)
KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZ

KAŃ od A do Z. Wszystkie prace BUDOW
LANE I WYKOŃCZENIOWE. KŁADZENIE
papy termozgrzewalnej 8zl/m 2. AWARIE 
hydrauliczne i elektryczne. TANIO, SZYBKO 
I SOLIDNIE! Tel. 537/524-696.

(2092K11)
POKRYCIA DACHOWE, BLACHODA- 

CHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWAL
NE, DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI 
DREWNIANE, DOCIEPLANIE BUDYNKÓW. 
Tel. 600/302-985.

(2113)
SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI 

BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogro
dzenia klinkierowe, odwodnienia terenu, 
prace ziemne. Usługi koparko-ładowarką. 
Tel. 601/901-710.

(1834B13)
.  UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 
GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, 
O D W O D N IEN IA , KANALIZACJE .Tel. 
515/377-557.

(322114)
MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, ta 

petowanie. Układanie paneli. Malowanie ele
wacji. Solidnie i TANIO!!! Tel. 693/589-599.

(1894B14)
CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe par

kietów, podłóg i schodów. Sprzedaż i pro
fesjonalny montaż podłóg drewnianych, 
www.parketworld.eu, tel. 51 0 /24 4-2 20 , 
Salon Ekspozycyjny-Jarocin, ul. Moniuszki 7.

(2792B14)
TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 

WAPIENNE, MUROWANIE. TEL. 662-264- 
865, 602-347-570

(1965P15)
POSADZKI BETONOWE, PRZEMY

SŁOWE - domy, mieszkania, biura. Tel. 
693-459-435

(3161 PI 5)
BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE POD

ŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 694/993- 
417.

(7116)
O C IE P LA N IE  BU D Y N K Ó W . Tel. 

881/507-760.
(312816)

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, TYNKI 
c ienkow ars tw ow e , m a low an ie  e lew a 
c ji, kompleksowe remonty - tąnio!!. Tel. 
504/063-569.

(495816)
TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 

WAPIENNE, POSADZKI MASZYNOWE
TEL. 662-264-865, 602-347-570

(1105P16)
POSADZKI BETONOWE - maszynowo 

wykonywane w  domach, blokach, biurach 
itp. Tel. 606/128-033.

(461116)
BUDOWA DOMÓW JEDNORODZIN

NYCH, budynków inw entarsk ich , oc ie
planie budynków, układanie kostki, prace 
wykończeniowe - krótkie terminy, tanio. Tel. 
883/241-690.

(1868B16)
BRUKARSTWO, profesjonalne UKŁA

DANIE KOSTKI BRUKOWEJ w atrakcyj
nych cenach!! Szybko, tanio i solidnie. Tel. 
669/455-823.

(2675816)
HYDRAULIK USŁUGI Wodno-Kana

lizacyjne i Centralne Ogrzewanie. Fachowa 
obsługa i profeśjonalne doradztwo. Tel. 
507/796-387.

(1111K16)
CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE montaż 

- desek, parkietów, paneli, tarasów, konser
wacje olejowe. Tel. 889/796-879.

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe par
kietów, podłóg, schodów. Układanie paneli. 
Tel. 609/511-574.

• (3138816)
POSADZKI MASZYNOWE. Szybko, 

tanio i solidnie. Tel. 697/428-561.
(1073116)

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ, 
MINIKOPARKĄ, ŁADOWARKĄ. Piasek, 
żwir, ziemia. Tel. 602/854-249.

(3247816)
USŁUGI MINIKOPARKĄ, OCZYSZCZAL

NIE przydomowe, przyłącza wodne i kana
lizacyjne, hydrauliczne. Tel. 690-969-210

(3257B16)

usługi

LOMBARD LIDER - natychmiastowe 
POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, 
telefony, laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁO
TA i SREBRA, Jarocin ul. Targowa 2 tel. 
(62)505-26-62 , Jarocin ul. Kilińskiego 5 
tel. 663 /906-467, www.lombardlider.pl.

(1 BI 3)
BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRI- 

COLE, Jarocin, ul. Św. Ducha 37 . Tel. 
(62)747-60-53.

(2813)
KREDYTY DLA FIRM na start i nie 

tylko.... Tel. (62)747-61-05.
(3B13)

KREDYTY DLA ROLNIKÓW I FIRM na
oświadczenie, z opóźnieniami na BIK, KRUS, 
podatek i komornik. Leasing na maszyny, 
kredyty na zakup ziemi. Tel. 798-751-849

(2029P14)
POŻYCZKA specjalnie dla Ciebie, złóż 

wniosek. Tel. 732 /767-.676
(929K15)

AAA Twoja dyskretna pożyczka. Za
dzwoń. Tel. 732/767-.676

(930K15I
KREDYTY DLA ROLNIKÓW Z OPÓŹNIE

NIAMI BIK, KRUS, PODATEK! OPROCENTO
WANIE 10% ROCZNIE NA 20 LAT! POŻYCZ
KI POZABANKOWE BEZ BIK NA SPŁATĘ 
KOMORNIKA Z OPROCENTOWANIEM JUŻ 
OD 0,8%  MIESIĘCZNIE! Tel.798 975 384. 
DLA FIRM OD 1 DNIA DZIAŁALNOŚCI NA 
OŚWIADCZENIE, DUŻE KWOTY! DO 10 
tys. zł KREDYTY DLA WSZYSTKICH www. 
kredyt-partner.com.pl. Tel. 506 506 024.

•(1637P16)
JAK NIE U NAS TO NIGDZIE! KREDYTY 

BANKOWE DLA FIRM NAOŚWIADCZENIE, 
BEZ WYKAZYWANIA DOCHODÓW, RYCZAŁ- 
TOWCY, bez ZUS I US.ODDŁUŻENIOWE 
DLA ROLNIKÓW Z OPÓŹNIENIAMI W BIK, 
KRUS I PODATKACH.DO 10 000  ZŁ DLA 
EMERYTÓW, RENCISTÓW, PRACUJĄCYCH 
NA CZARNO, BEZROBOTNYCH. Przyjedzie- 
my! 798 975 384, 506 506 024.

(1860P16)

Szybko i sprawnie kredyty bankowe 
oraz pożyczki bez BIK i chw ilówki. Tylko 
u nas. Zadzwoń! Tel. 500/061-220, Pleszew, 
ul. Sienkiewicza 25.

(2469P16)

KREDYTY BANKOWE bez zabezpie
czeń 200 tyś. Sprawdzenie BIK - 0 zł. Tel. 
795/917-356.

(3096816)

KREDYTY BANKOW E, POZABAN
KOWE, duże kwoty.mate wymagania. Tel. 
695/917-356.

(3097816)
SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od

300 zł, bez zaświadczeń. PROVIDENT,'tel. 
666/065-120.

I3098B16)
ROLNIKU SZUKASZ KREDYTU? Kre

dyty na uproszczonych prodecurach z opro
centowanie już od 3,9%. Zapraszamy ! Tel. 
(65) 517-07-37 lub 609/749-363

(2053G16)
KREDYTY KONSOLIDACYJNO - GO

TÓWKOWE: sprawdź naszą ofertę! Wyso
kie kwoty, niskie oprocentowanie od 3,9%. 
Kredyty dla Firm - samochodowe, leasingi. 
Zapraszamy. Tel. (65) 517-07-37,609/747- 
363, 665/070-196

(2054G16)
POŻYCZKI GOTÓWKOWE na oświad

czenie o dochodach, ze złą historią kredyto
wą, bez BIK! Zapraszamy. Tel. 609/749-363, 
(65) 517-07 -37 ,665 /070-196

I2QS5G16)
ATRAKCYJNA POŻYCZKA od 500 zł

do 25  tys. Tel. 698-967-572
(2663P16)

Gotówka! Nawet do 25. 000 zł! SZYB
KO! Tel. 698-967-572

(2664P16)
KREDYTY BANKOWE, POZABANKO

WE, NA OŚWIADCZENIA. Dla działalności 
gosp. do 10 .0000 zł od pierwszego dnia 
prowadzenia bez dokumentów dochodo
wych. SZYBKA POŻYCZKA na 30 dni bez 
dodatkowych kosztów. Tel. 606/564-004.

(3294816)
POŻYCZKI GOTÓWKOWE od 500 zł 

do 5 .000 zł. Tel. 518/016-617.
(2707P16)

późne ©
TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA

RAŻE BLASZANE od 1.500 zł, BLACHY 
TRAPEZOWE. Raty. Tel. (62)733-88-30 , 
607/680-103.

Zatrudnię murarza i pomocnika. Tel. 
‘663/506-630.

(2676P161-
POŻEGNANIE LATA - OGRÓDEK 

"NATI", Jarocin, ul. Rynek 4. Już w pią
tek 0 9 .0 9 .2 0 1 6  serdecznie zapraszamy. 
Specjalnie dla Państawa DJ zakończy lato 
w rytmach Disco Polo.

(3269B16)
Człowiek ORKIESTRA! Oprawa instru- 

mentalno-wokalna. Wesela, jubileusze, bie
siady, wieczorki, 18-stki. Tel. 888/940-230.

(3272816)

praca
Firma Pryzmat zatrudni PIASKARZA 

KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę do 
przyuczenia. ĆV proszę przesyłać na adres 
mailowy: biuro@cpryzmat.pl

(339P151
Firma PPHU MAT-TAR zatrudni pracow

ników. Podania prosimy składać w siedzibie 
firmy: Koźminiec 127, 63 -330 Dobrzyca, 
tel. 62 741-45-12 , 608-430-618

(3751P15)

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ w ruchu mię
dzynarodowym kat. C +  E. Mile widziane 
doświadczenie. Tel. 601/541-737.

(1066B16)
Zatrudnię PŁYTKARZA, MURARZA, 

TYNKARZA, PRAC. DO OCIEPLEŃ. Tel
883/241-690.

(2490816)
Zatrudnię KIEROWCĘ ka t. C +  E

w transporcie krajowym, wolne weekendy, 
wysokie zarobki. Tel. 501/618-163.

(2521B16)
Zatrudnię KELNERKĘ. Tel. 601/156- 

538.
(988J16)

Grill Bar "GÓRSKI" w Kotlinie zatrud
ni POMOCE KUCHENNE, PRACOWNIKA 
GRILLA i KELNERÓW. Tel. 668/559-443.

(1008J16)
Zatrudnię kierowcę kat. C+E, przewozy 

krajowe, wymagane doświadczenie, atrak
cyjne wynagrodzenie. Praca stała - stałe 
połączenia krajowe. M ile widziane ADR. 
Tel. 604/513-029.

(2481P16)
Zatrudnię KIEROWCĘ kategorii C+E

w transporcie krajowym. Tel. 730/730-720.
(3054816)

Przyjmę MURARZY, POMOCNIKÓW 
MURARZY. D zw onić po 1 7 .0 0 . Tel. 
696 /481-439.

(1045J16)
Zatrudnię do zbioru pomidora koktaj

lowego. Tel. 692/182-488.
(2532P16)

Zatrudnię  KIEROWCĘ w transpor
cie chłodniczym, kw alifikacje C+E. Tel. 
604/263-176.

.  (3107816)
GROUPAUTO EUROWARSZTAT zatrud

ni mechanika samochodowego. Atrakcyjne 
zarobki. Tel. 506-034-218

(2547P16)
Zatrudnię z Jarocina i okolic KIEROW

CÓW CE w transporcie międzynarodowym.
("co tydzień przez dom” ) Tel. 606/400-200.

(1061116)
Zatrudnię z Jarocina i oko lic K IE 

ROWCÓW CE w transporcie krajowym. 
Tel. 606/400-200.

(1062J16)
Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E, mię

dzynarodówka, zestaw (tandem), stawka 
godzinowa lub stałe wynagrodzenie. Tel. 
605 /087-205, 668/362-201.

• (973R16)
Przyjmę PRACOWNIKÓW DO DO- 

CIEPLEŃ lub samodzielne brygady, praca 
w Poznaniu. Tel. 601/568-690.

(3158816)
W związku z dynamicznym rozwojem, 

7th Street Bar & Grill sieć restauracji specja
lizujących się w daniach kuchni amerykań
skiej, poszukuje osoby na stanowisko SZEF 
KUCHNI/KUCHARZ. Bardzo atrakcyjne wy
nagrodzenie. Osoby zainteresowane prosimy 
o przesłanie CV na adres jarocin@7street.pl.

(1067J16)
Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E, mię

dzynarodówka, zestaw (tandem), stawka 
godzinowa lub stałe wynagrodzenie. Stawka 
godzinowa oraz możliwość pracy w systemie 
2 na 2. Tel. 60 5 /087-205, 668/362-201.

I983R16)
Zatrudnimy STOLARZY i MONTAŻY

STÓW. Tel. 696 /040-405, 723/373-135.
(3173B16)

Przyjmę do pracy KELNERKĘ - wyma
gane prawo jazdy. Pizzeria DE FACTO, tel. 
(62)747-99-15.

(3174816)
Zatrudnię PRACOWNIKÓW BUDOW

LANYCH. Tel. 793/902-102.
(3176816)

Zatrudnię d iagnostę do okręgowej 
stacji kontroli pojazdów oraz kierowcę na 
trasach międzynarodowych kat. C +  E. Tel.
602/263-545.

(2617P16)
Przyjm ę do pracy na stanow isko 

KELNERA/KELNERKI. Praca w jarocinie, 
w tygodniu lub w weekendy od zaraz. Tel. 
733/562-702, e-mail: uprzyjaciol.kontakt@ 
gmail.com

• (3217816)
Zatrudnię DO PRAC REMONTOWO- 

WYKOŃCZENIOWYCH. Tel. 502/909-641.
11084116)

Przyjmę CIEŚLI SZALUNKOWYCH i PO
MOCNIKÓW budowlanych Tel. 536/889- 
333.

Praca OPIEKA Niemcy legalnie. Tel.
725/248-935.

(3232816)

Agencja Ochrony zatrudni PRACOW
NIKÓW Z GRUPĄ, więcej informacji pod 
nr 570/984-115. ...

(32368161

FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA zatrud
ni PŁYTKARZA, MURARZA, TYNKARZA, 
PRAC. DO OCIEPLEŃ. Tel 607/581-421.

(3240B16)

PRACA DLA MĘŻCZYZN w pieczarkarni.
Tel. 783/998-825.

(3241816)

Zatrudnię do pracy w gospodarstwie
rolnym. Możliwość zakwaterowania. Tel- 
605 /520-108

Przyjmę PRACOWNIKÓW DO PRACY 
W KUCHNI i na hotelu. PAŁAC W itaszyce-

Tel. 602 /781-229. (32506l6,

Przyjmę PRACOWNIKA DO KOSTKI 
BRUKOWEJ. Tel. 781/336-521. 3

Przyjmę do pracy przy lekkiej OBRÓBCE 
DREWNA. Może być rencista, ok. Dobrzycy 
Tel. 508/366-273. ^

Zatrudnim y do pracy w restauracji 
i pizzerii w charakterze: POMOCY KU
CHENNYCH, KUCHARZY, KELNEREK. 
KIEROWCÓW oraz DO PRACY NA ZMY
WAKACH. Praca stała lub w formie dodat
kowego zatrudnienia. CV wraz ze zdjęcie^ 
i listem motywacyjnym prosimy kierowa2 
na adres:stodola3@ wp.pl lub dostarczyć 
osobiście: Pizzeria Restauracja STODOŁA, w- 
Ks. J. Popiełuszki 7, Jarocin, od godz. U d **

Zatrudnię MURARZY, ZBROJARZY
Tel. 570/660-260.

(1088116'

Zatrudnię KSIĘGOWĄ na część etatu-
Wymagana znajomość pełnej księgowość' 
i zagadnień kadrowych. Tel. 607/442-592;

(326601°'

Przyjmę PRACOWNIKA RESTAURA' 
CYJNO-HOTELOWEGO. Praca stała. Tel- 
606/899-944.

Przyjmę KUCHARZA lub DO PRZY
UCZENIA. Praca stała. Tel. 606/899-944;

(1090116

Przyjmę ekspedientki do sklepu w miej
scowości Lubinia Mata. CV ze zdjęciem1 
proszę przesyłać na adres meilowy; dere" 
zinskilewiatan@vp.pl ^ pl6l

Przyjmę KUCHARZA/KUCHARKĘ d°
Kebabu. Tęl. 507/585-116.

Przyjmę do pracy w  ogrodnictwie o* 
zaraz. Pleszew. Tel. 602/124-546

(269481®

Zatrudnię KIEROWCĘ NA BUSA do 3,5
t, w ruchu międzynarodowym, z doświad
czeniem. Tel. 512/811-360.

Przyjmę POMOC DOMOWĄ po 40-sK*'
Tel. 886/674-537. ^

Zatrudnię murarzy, dekarzy i pom0®
ników. Tel. 690/352-871

(21016*°

Zatrudnię pracowników do GK, do PaP
termozgrzewalnych oraz pracowników ogoi" 
nobudowlanych. Tel.'661 /272-525 o3Gl6,

Poszukujemy INSTRUKTORÓW PłV‘ 
W ANIA: n iem ow ląt, dzieci, m łod z ią^1 
osób dorosłych. Wymagania: posiada111® 
legitymacji instruktora pływania lub osoW 
w trakcie kursu, osoby z uprawnienia111 
Ratownika WOPR wraz z aktualnym kurse111 
KPP (ewentualnie uprawnienia Mfodsźe 
go Ratownika) też będą brane pod uwagS 
w procesie rekrutacji. Osoby zainteresował^ 
prosimy o przesłanie CV na adres: aneta 
-matela@wp.pl, tel. 60 6 /929-789. „,.a

(1093J*

Przyjmę MURARZY od zaraz lub d° 
PRZYUCZENIA. Praca w Jarocinie. Dzwon'® 
po 18. Tel. 507/678-099.

Przyjmę do pracy DEKARZA
(IIOOI1®

. — ,___ ____________ lub P®‘
MOCNIKA DEKARZA. Tel. 725/023-37$,

Przyjmę do pracy ELEKTRYKA, P° 
MOCNIKA ELEKTRYKA. Tel. 669/536-529',

132978“

Zatrudnię spawacza. Tel. 505/301-52 6,(2710'*
Firma transportowa z okolic Gosty111® 

zatrudni kierowcę kat. C+E, transport m'4

1 lOG1*’ 
ora2

dzynarodowy. Tel. 603/138-121

Przyjmę do pracy PŁYTKARZA 
SZPACHLARZA. Tel. 691/351-110. ,8l6l

133O101

PRACA - STOLARZ JAROCIN. Powa2"® 
oferty, stała lub dodatkowa. Tel. 513/1°

3" '  (33038̂
Zatrudnię  osobę DO SPRZED^

W SKLEPIE SPOŻYWCZO-PRZEMYSt0
WYM. Tel. 601/437-755.

lekarskie
Sruszczyński specjalista CJ^ 
Jarocin ul. Hallera 9 P .

(2924B16) (2493P16) (193B09) (3229B16)

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.audiovideofilm.pl
mailto:dek-pos@o2.pl
http://www.dachy--pleszew.weebly.com
http://www.dachy--pleszew.weebly.com
http://www.parketworld.eu
http://www.lombardlider.pl
mailto:biuro@cpryzmat.pl
mailto:jarocin@7street.pl
mailto:stodola3@wp.pl
mailto:zinskilewiatan@vp.pl
mailto:matela@wp.pl
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GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. 

Hanna Marczuk-Zielińska. Przyjęcia: po
niedziałki, czwartki 16.00 - 17.00, piątki
15.00 -17 .00 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel.
(52) 747-14-05, 660/764-253.

(217B09)

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.
Przyjęcia: wtorki 16.00 - 17.00, czwartki
18.00 -19 .00 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel.
(52) 747-14-05, 660/733-126.

(218B09)

PRYWATNY GABINET NEUROLO
GICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. med. B. 
tysiak-Matecka, SPECJALISTA NEUROLOG, 
SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ.
Przyjęcia poniedziałki 18 .00 -20 .00 , śro
dy - 17 .00-20 .00 , piątki 12 .00 -14 .0 0 . 
Rejestracja telefoniczna (62) 747-12 -04 . 
Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.

(219B09)

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GA- 
B|NET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA 
UsG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nad- 
żerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małecki
' specjalista ginekolog-potożnik. Przyjęcia: 
Worek, czwartek, rejestracja telefoniczna 
(52) 747-12-04, po 20.00.

(220B09)

Ga b in e t  OKULISTYCZNY - lek. okuli- 
sta Alina Budzyńska, komputerowe badanie 
Wzroku; Jarocin, ul. Hallera 7. Przyjęcia: 
wtorki i czwartki od 15.00 do 18.00. Tel. 
(62)747-83-18. Nagłe przypadki 508/155- 
515.

<221809)

GABINET GINEKOLOGICZNY, dr n. 
med- Włodzimierz Budzyński, specjalista
Binekolog i położnik; LASER - leczenie nadże- 
ret<' KTG, USG. Badania okresowe i wstępne. 
Jarocin, ul. Hallera 7, tel. (62) 747-83-18. 
Przyjęcia: poniedziałki i czwartki od 15.00.

(222B09I

GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 
Wysocki, specjalista urolog. USG w trakcie 
w^yty. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przy
ro d n ia  "MEDAN” . Rejestracja te l. (62 ) 

^7-22-61, od godz. 8 .00  do 18.00.
(223B09)

PRYWATNY g a b in e t  p s y c h ia - 
RYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki. Jaro- 

rejestracja w godz. od 9 .00 -15 .30  tel. 
(52)505-22-40

(225B09)

ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ
^Pecjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej.

I

°uecjaiista chirurgii ogólnej i onkologicznej 
procin, 17.00 -18 .00 , 2 i 4 poniedzia 

ul. Wrocławska 92 B, rejestracja tel 
505/l44_9gg

GABINET STOMATOLOGICZNO-CHI- 
RURGICZNY KULESZA, bezbólowo, nagłe 
przypadki, Pleszew. Tel. 6 0 2 -4 5 4 -6 2 5 . 
Korzystne ceny, bonifikaty (5672P12I

Leszek Michalak-SPECJALISTA CHI
RURG. Przyjęcia w środy od 17.00 przy ul. 
Hallera 9. Rejestracja telefoniczna 603/058- 
715. (456J13)

OSTROGI, Cieśń nadgarstka, łokieć 
tenisisty, Haluksy, kręgosłup, urazy sportowe 
FALA UDERZENIOWA. Tel. 667 /542-000

(1071014)

IMPULS - CENTRUM REHABILITACJI 
mgr Robert Kowalski, Jarocin, ul. Ceglana 1, 
tel. (62)747-18-44 , 603/045-144, www. 
rehabilitacja-jarocin.pl (2293B14)

GABINET STOMATOLOGICZNY LUDMI
ŁA BIADASZKIEWICZ-STRUGAŁA chirurg- 
stomatolog, Jarocin, ul. Kwiatowa 17, tel. 
gab. (62)747-14-24, tel. rej. 500/156-048.(5891B14)

KARDIOLOG, SPECJALISTA CHORÓB 
DZIECI i MŁODZIEŻY dr n. med. HANNA 
GÓRZNA-KAMIŃSKA, USG - ECHO SERCA, 
EKG, KONSULTACJE, LECZENIE. Centrum 
Medyczne Jarocin, rej. (6 2 )7 4 7 -1 2 -8 6 , 
535/205-206. (207J16)

ENDOKRYNOLOG, GINEKOLOG, SPE
CJALISTA ANDRZEJ PAJDOWSKI: tarczy
ce, piersi, usg, punkcje, osteoporoza, nie
płodność, inseminacje, prowadzenie ciąży, 
ktg, kontrole ginekologiczne. CENTRUM 
MEDYCZNE JAROCIN - (62 )74 7 -1 2 -8 6 , 
535/205-206. 1208JI6)

KARDIOLOG, SPECJALISTA GRZE
GORZ KOPCZYŃSKI CHOROBY DORO
SŁYCH. USG, ECHO SERCA, EKG, KON
SULTACJE I LECZENIE. Centrum Medyczne 
Jarocin, rej. (62)747-12-86, 535/205-206.(209J16)

GABINET FIZJOTERAPII I MASAŻU 
ELŻBIETA BARANIAK. Jarocin, ul. o.S. 
Niedbały 18. Rehabilitacja dzieci i dorosłych, 
wizyty domowe. Tel. 600 /889-290.<1270816)

PSYCHOLOG - LOGOPEDA mgr Joan
na Schwartz zaburzenia mowy, dysleksja, 
niedosłuch, afazja, trening ortograficzny. Tel. 
604 /481-777. (1040J16)

GABINET GINEKOLOGICZNY - USG. 
lek. med. M irosława Sosińska-Walczak, 
specjalista ginekolog-potożnik.Przyjęcia pry
watne: Jarocin, ul. Kościuszki 2. Rejestracja 
(62)740-62-38. (3246B16)

POZNAM P AN IĄ  ok. 3 3 -4 0  la t,
w celu przyjaźni i wspólnych wyjazdów. 
Tel. 735/818-971. (3261816)

Jestem facetem, mam 3 9  lat, ale czuję 
się samotny. Szukam kobiety do m iłych 
spotkań. Tel. 888 /393-327.

(1091J16)

towarzyskie ęrf
Atrakcy jne DZIEWCZYNY dyskret

nie zapraszają. Gmina Koźmin W lkp. Tel. 
510/585-628. (2065K15)

Wiktoria zaprasza. Tel. 510/960-339.
(2337P16)

ATRAKCYJNE DZIEWCZYNY do pracy 
z zakwaterowaniem. Miła atmosfera. Wysokie 
zarobki. Koźmin Wlkp. Tel. 515/868-412.(1349K16)

DYSKRETNA BLONDYNECZKA. Tel. 
726 /234-873. (3277B16)

SYM PATYCZNA K A M IL K A . Tel. 
507/847-631. (3278B16)

FAJNA 3 0 -s tk a  z B IU S T E M  4 .
Tel.508/942-824. (1375K16)

SPRAGNIONA 40-stka. Tel. 572/418- 
643. (1376K16)

NAMIĘTNA z BIUSTEM 4  zaprosi do 
siebie lub dojedzie. Tel. 665/213-928.

(1377KI6)

zwierzęta

r

Rehabilitacja niemowląt i dzieci w oparciu 
o metodę NDT Bobath i Vojty.

Rehabilitacja w  bólach kręgosłupa, 
w  skoliozach, w adach podstawy, po urazach 

m etodą M cKenzie i PNF.
M asaż suchy, taśm y K inesio Taping.

Przychodnia ESKULAP 
Ul. O. S. Niedbały 20, Jarocin 

tel. 506 909 264

G A B IN ET W ETERYNARYJNY ul.
Bema 20  Jarocin, rentgen, USG, EKG. Tel. 
668 /174-293. (2788B15)

Sprzedam króliki olbrzymy belgijskie 
i srokacze niemieckie. Tel. 693 /084-435(2066G16)

Sprzedam szczenięta rasy berneński 
pies pasterski. Tel. 663 /459-970 (2073G16)

S zczen ię ta  p in cze ra  m in ia tu rk i
i owczarka niemieckiego. Tel. 661/533-365(2086G16)

Stomatolog
lek. s |o m . M a g d a le n a  K aziród 

jlek. s to rn . F ilip  P a jdow sk i

STm

O

i

( 2 2 9 B 0 9 ) ___________________________________________

Km SPECjal*STYCZNY gabinet ginę-
,o lek- r,d- Ka.tarzyna zi0- matrymonialnespecjalista ginekolog-połozmk. USG,
Upr' .^TERAPIA. Przyjęcia pn.-pt. - po ~
rafZet*niej  rei estracj i '  Jarocin, ul. o. Se- 

Niedbały 18, tel. (62 )74 7 -5 9 -3 6 ,
^>747-37-61.

(1103812)

GABiNET REHABILITACYJNY mgr 
•mieszka Lison-Sorek, tel. 506/909-264;

|itar° ‘a Cybok, tel. 510 /337-060. Rehabi- 
l ^ cła ruchowa dorosłych i dzieci, masaż 
j a niC2y' fizykoterapia, taśmy kinesio-taping.

0cin. ul. o. S. Niedbały 20.
<1738812)

^ specjalista  chirurgii ogól-
szak ° N K0L0G ,c z n e j  Bartłom iej Ro-
60 ' PrZW cla po rejestracji telefonicznej 
ul 7:, 3 -835, (6 2 )74 7 -5 4 -1 0 , Jarocin,- 

1 Wodna 23.
(6422B12)

BIURO MATRYMONIALNE "RUSAŁ
KA" serdecznie zaprasza osoby samotne. 
Aneta Sierowa, tel. 662 /40 0 -1 65 , www. 
biurorusalka.pl (3094B16)

Przystojny szczupły 56 I, 175 wzrost, 
niezależny, własna działalność - poznam 
szczupłą Panią w  celu poważnego związ
ku. Odpowiem na oferty ze zdjęciami. Tel. 
666/170-700. 12553P16)

Poznam Pannę w  wieku 35 -45  lat, cel
matrymonialny. Tel. 696/365-360.

(2560P16)

Sympatyczny, uczciwy i samotny KA
WALER lat 32 , z okolic Jarocina pozna 
kobietę. SMS 665/097-892. (3143816)

zwierzęta
ODDAM ZA DARMO

Oddam PIESKI za darmo. Tel. 784/829-
526. (1366K16)

nauka m

GABINET s . o . s . o  
stomatologiczny
* stomatologia zachowawcza 

* protetyka • chirurgia
• choroby przyzębia
* wybielanie zębów

Czynne:
°d poniedziałku do czwartku

od 1 4 .0 0  do 1 9 .00

Jarocin, ul. Kościuszki 12A 
Rejestracja te l. (6 2 ) 5 0 5 -2 8 -0 8

Przychodnia S to m ato lo g iczn a
Dobrzyca, ul. Targowa 3
Prywatnie przyjmują 
lekarze z Poznania 
w zakresie:
•  s tom ato log ii 

zachow aw cze j i dziec ięce j

•  p ro te tyk i
•  c h iru rg ii (także  im p la n ty )
•  o rtod on c ji
Pełen zakres usług < Wicznych. RH1

Czynne pon-sob.:

Rejestracja: 697-496-543

i

f"-—> NOWO OTWARTY p y r
C  Gabinet ^  

stomatologiczny
*chirurgia jamy ustnej 
f Protetyka
‘ Kompleksowe leczenie

PRZYJĘCIA TAKŻE W WEEKENDY! J

lek. storn. Łukasz Mettler 
. sPec. chirurg • 609 730 852 

storn. Jan Mettler 601 417 548
^  200 Jarocin, ul. Konwaliowa 29

'• horjustaw. pizedlitzerue ulicy MnuilbfisKwJ)

ZAPRASZAMY DO PORADNI DIETETYCZNEJ

Paulina ̂ Rpgodztnska

mgr Paulina Rogodzińska 
Centrum Medyczne Pajdowscy,
ul. Magnoliowa 1.63-200 Jarocin

LECZENIE: 
zachowawcze, chirurgia, 
protetyka, stomatologia 

dziecięca

PRZYJĘCIA RÓWNIEŻ 
W NIEDZIELĘ 

rejestracja: od godz. 9.00 
teL 534530 540

CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSCY
Jarocin, ul. Magnoliowa 1
(między lid lem  a McDonaldsem)

Specjalista Dermatolog
lek. m ed. Anna Pajdow ska

LECZENIE CHORÓB.
SKÓRY U DZIECI v  Ą  
I DOROSŁYCH

przyjmuje codziennie:
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

(obok Lidia)

rejestracja: od 10.00 
62 747-83-83 oraz 533-47-83-83

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEWICZA 14 
(50 m od dworca PKS)

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich w zakresie:

chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii I 
poniedziałek 15.30- 17.30 
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel. tom 604/181-005

• ginekologii, położnictwa 
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17 
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

• chorób oczu, czwartek 15.30- 17.30 
dr n. med. Andrzej Styszyński

lek. A leksan der
M ALESZKA

Do końca września zapraszamy ■  GASTROENTEROLOG 
na darmowe konsul:., ^  . o t m i  n r t  chorob w ew nętrznych

ŚRODA WLKP., UL. ŻWIRKI I WIGURY 10 
(SZPITAL WEJŚCIE A)
DIAGNOSTYKA 

I LECZENIE CHORÓB 
UKŁADU POKARMOWEGO

CZWARTKI OD GODZ. 15.00 
REJESTRACJA TELEFONICZNA 

Tel. 61 628 76 58 
sprawy pilne 507 11Ż OOZ

JĘ Z Y A  n ic . IY I IC .o m  - m i M c m
przysięgłe i zwykłe, POMOC JĘZYKOWA: 
J. ANGIELSKI, WŁOSKI i FRANCUSKI. Tel. 
698 /481-211. (1443J14)

• PRYWATNE LEKCJE MUZYKI - forte
pian, keyboard, akordeon, gitara, saksofon, 
klarnet; mgr sztuki Bogdan Biadaszkiewicz, 
Jarocin, ul. Targowa 18, tel. 502/526-121.

(3010B16)

PROFESJONALNA NAUKA JĘZYKA 
WŁOSKIEGO W PLESZEWIE. Tel. 504/584- 
971. (2586P16)

Nauka JĘZYKA JAPOŃSKIEGO i AN
GIELSKIEGO. Tel. 516 /194-707.

(1083J16)

©
lm p la n t - D e n t .p l

www.implant-dent.pl
•Implanty 
•Chirurgia jamy ustnej 
•Leczenie stomatologiczne 
•RTG pantomograficzne 
•laseroterapia stomatologiczna

ć  s tra u m a n n  P
4̂ ^AlMPVANTS Watowy IkW. implantologii ■ J j

SPEC CHIRURG STOMATOLOG
WITOLD SIWEK J

I Żótków 16B Q609 196 790

©  6 2 7 4 7 1 2 8 6  | 5 3 5 2 0 5 2 0 6
fcżl e-mail: dietetyk.rogodzinska@gmail.com 

www.dietetykrogodzinska.pl

OSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA
Przychodnia Nad Stawem 

ul. Poznańska lób, Koźmin Wlkp. 
Tel. 539  911947

CENTRUM
MEDYCZNE

PAJDOWSCY
Jarocin, ul. Magnoliowa 1 

(m iędzy Mc donalds a Lidl)

Prof. dr hab. nauk med.
SAJDAK STEFAN

specjalista w położnictwie ginekologii 
i onkologii ginekologicznej

Prot. dr hab. nauk med.
WYSOCKI HENRYK
specjalista kardiolog

Prof. dr hab. nauk med.
LINKE KRZYSZTOF

specjalista gastrolog, choroby przewodu 
pokarmowego

Doc. dr hab. nauk med.
ANTCZAK ANDRZEJ
specjalista urolog

Dr nauk med. BERESZYŃSKA IWONA
specjalista hepatolog (choroby wątroby)

Dr nauk med.
GÓRZNA-KAMIŃSKA HANNA
specjalista kardiolog dziecięcy 

+  ekg +  usg serca

Dr nauk med. KOPCZYŃSKI GRZEGORZ
j specjalista kardiolog +  ekg +  usg serca

Lek. med. PLUTA-PLUTOWSKI DAWID
specjalista psychiatra

Dr nauk med. Szyld Paweł
specjalista genetyki klinicznej, choroby 
wrodzone uwarunkowane genetycznie 

rówież nowotworowe

Prot. dr hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA
specjalista chorób wewnętrznych 

i diabetolog

Lek. med. RYMER TOMASZ
specjalista ortopeda, chirurg urazowy

Mgr ROGOZIŃSKA PAULINA
specjalista dietetyk

Lek. med. PAJDOWSKA ANNA
specjalista dermatolog, choroby skóry 

u dorosłych i dzieci

Lek. med. PAJDOWSKI ANDRZEJ
specjalista endokrynolog 

specjalista ginekolog - położnik

Lek. storn. KAZIRÓD MAGDALENA
stomatolog - leczenie dorosłych i dzieci

Lek. storn. PAJDOWSKI FILIP
stomatolog - leczenie dorosłych i dzieci

REJESTRACJA
535-205-206

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.implant-dent.pl
mailto:dietetyk.rogodzinska@gmail.com
http://www.dietetykrogodzinska.pl
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HOROSKOP
PANNA

(23 Vm - 22 IX)
Teraz wszystko masz w zasięgu ręki! Po urodzi
nach osiągniesz punkt kulminacyjny swojej ak
tywności i postaraj się tak trzymać możliwie jak 
najdłużej Zabtyśniesz na wielu polach działania. 
Będziesz szukała miejsca dla siebie i zadań na 
miarę swoich ambicji. I znajdziesz! W miłości 
wszystko gra - niezależnie od stanu cywilnego 
w pełni będziesz cieszyła się jej urokami. Nic, tylko 
pozazdrościć.

BARAN (21 D 3-19 IV)
Rozpoczniesz coś niesamowitego, niepowtarzalnego, 
coś, czym zachwycisz otoczenie. Pomysł już masz. Na 
razie sam zrób wszystko, by ziścić swoje plany. Później 
wciągniesz innych. Zrób sobie postanowienie, że wyka
żesz maksimum cierpliwości i wytrwasz do całkowitego 
zakończenia projektu. Trzeba wziąć w ryzy swój czas 
i kontrolować go na tyle, by ani minuta przez przysło
wiowe palce nie przeciekała.

BYK (20IV -20 V)
Coraz lepsza kondycja intelektualna i fizyczna pozwoli na j 
wspaniały rozwój. Sytuacja zawodowa wymaga wysiłku 
i determinacji. Jesteś pełen energii, entuzjazmu i masz ; 
predyspozycje ku temu, by wprowadzić świeży powiew [ 
w firmie. Swoje świetne pomysły, warte zastosowania, 
najpierw skonsultuj z szefem. Lojalność to wysoko ce
niona przez przełożonych cecha. Samotni mają szansę 
nawiązać interesującą, trwałą znajomość.

BLIŹNIĘTA (21 V - 20 VI)
Swoje działania skoncentruj na rozwoju zawodowym. 
Może jakieś kursy doskonalące albo samokształcenie 
w dziedzinie, którą się zajmujesz? Twoim atutem będzie 
stosowanie nowości i niestandardowych rozwiązań. Bę
dziesz świetnie dogadywał się z kontrahentami, a w nego
cjacjach nie będziesz miał sobie równych. Przyciągniesz 
nowych klientów, pozyskasz współpracowników, z którymi 
w przyszłości osiągniesz sukcesy dla firmy.

RAK (21 VI - 22 VH)
To dla Ciebie tydzień wytężonej pracy zawodowej oraz 
nad swoim rozwojem. Będziesz miał wiele szans, by 
wykazać się trafnymi pomysłami i odpowiedzialnością 
w wykonywaniu obowiązków służbowych. Dobra intuicja 
pozwoli na podejmowanie korzystnych decyzji. W życiu 
prywatnym spokojnie - harmonia, chwilami nawet sielan
ka. Ukochanej osobie okaż, jak wiele dla Ciebie znaczy. 
Znasz sposoby jak to zrobić.

LEW (23 VH - 22 VHI)
W sferze materialnej to może nie być za ciekawy tydzień. 
Luzik w firmie pozwoli na spokojne wykonywanie obo
wiązków i porządek na biurku. Ze starannością podejdź 
do niełatwej roli wychowawczej. Będziesz miał okazję 
popisać się w pewnej sytuacji wymagającej kunsztu 
i intuicji. Przede wszystkim swoją postawą daj młodsze
mu pokoleniu dobry przykład. Szczególnie, jeśli jesteś 
rodzicem. Dzieci to skarb.

WAGA (23 IX - 22 X)
Obie sfery życia będą potrzebowały zaangażowania. 
Sprawnie działająca waga dla równowagi musi mieć 
dwie szalki. Twoje interesy wymagają rozsądnego po
dejścia i poważnego traktowania. W sprawach prywat
nych wszystko w porządku, ale coś trzeba będzie pilnie 
załatwić. Niczego nie bagatelizuj, bo może okazać się, 
że przeoczyłeś coś nader ważnego. W miłości daj się 
porwać gorącym uczuciom.

SKORPION (23 X - 21 XI)
W tym tygodniu będziesz musiał pracować ponad zwy
czajną normę. Może zajdzie potrzeba zastąpienia kogoś 
w firmie lub w domowych obowiązkach? Staniesz na 
wysokości zadania. Relacje z ludźmi będą układały się 
poprawnie, ale zawsze może być lepiej. Ktoś będzie pró
bował wpływać na Twoje decyzje. Postaraj się zachować 
suwerenność, chociaż słuchanie i rozważenie dobrych 
rad nie z'aszkodzi.

STRZELEC (22 XI - 21 XII)
Twoje zainteresowania zdominują pilne sprawy rodzinne. 
Rozwikłasz jakąś ważną zagadkę, która Twoim bliskim od 
dawna była ciężarem. Będziesz miał powody do dumy.
W sferze emocjonalnej luźne związki będą się rozwijać, 
a stałe utrwalą z siłą betonu. Ten rok sprzyja Strzelcom 
w powiększaniu rodziny. Jeśli dojrzałeś do podejmowania 
takich życiowych decyzji, masz szansę je ziścić.

KOZIOROŻEC (22 XH - 1 9 1)
Ten tydzień będzie ważny w pracy zawodowej. Możesz 
podjąć decyzję ze skutkiem dla Twojej przyszłości. Swoją 
aktywność skieruj na sprawy istotne dla firmy. Nawet je
śli natrafisz na przeszkody, to nie można ich zaliczyć do 
najtrudniejszych. Nie z takimi sobie w przeszłości radzi
łeś, a byłeś młodszy i mniej doświadczony. W sprawach 
prywatnych żadnych problemów. Jeżeli komuś obiecałeś 
wsparcie, to nie wycofuj się z danego słowa.

WODNIK (201 -18 K)
Wykorzystaj ten tydzień do maksimum. Dobry układ pla
net sprzyja decyzjom i pomysłom na karierę zawodową 
oraz życie osobiste. W obu dziedzinach masz szanse na | 
posunięcie swoich spraw daleko do przodu. Patronujące l 
Ci planety są przychylne i ustrzegą od błędów. Teraz los 
szczególnie sprzyja osobom aktywnym, włączającym się 
do działania tam, gdzie mogą coś zrewolucjonizować.

RYBY (19 O - 20 ID)
To czas sprzyjający ważnym decyzjom. W swoich pla
nach śmiało możesz wprowadzać zmiany. Wydarzenia 
w sferze zawodowej nabierają tempa. Z każdym dniem 
będzie coraz łatwiej, bo wszystko zmierza ku lepszemu. 
Postaraj się otaczać przyjaznymi ludźmi. Szczególnie 
w interesach szukaj zaufanych współpracowników. Zgodna 
współpraca w firmie przyniesie Ci większe profity i do
starczy satysfakcji.

Podczas 2. Święta Parówki w Jaraczewie każde z kól gospodyń 
wiejskich miało za zadanie przygotować potrawy związane z jednym 
z europejskich krajów. Panie z Zalesia poczęstowały uczestników 
sałatką grecką z parówką i zupą grecką z parówki i paptyki. Poniżej 
prezentujemy przepisy na potrawy wymyślone przez gospodynie.

(seb)

Zupa grecka 
z parówki i papryki

Sałatka grecka 
z parówką
Składniki:
- kapusta pekińska
- 5 ogórków zielonych
- 5 c ienkich parówek
- opakowanie pom idorów  kokta j
lowych
- cebula
- opakowanie sera feta
- sól i pieprz
- przyprawa do gyrosa
- przyprawa do szaszłyka
- czosnek
- stoik majonezu
- jogu rt natura lny duży
- ketchup w  butelce

P rz y g o to w a n ie :
Sos: majonez, jogurt, czosnek po
krojony w  drobną kostkę, sól, pieprz. 
W szystko m ieszamy i zostawiamy, 
żeby składn ik i przeszły czosnkiem. 
Kroimy kapustę pekińską i pomidory 
kokta jlow e oraz ogórek i ser feta 
w  kostkę, dodajem y parówkę cien
ką w  półp lastrach, którą wcześniej 
smażymy z przyprawą gyros oraz 
odrobiną przyprawy do szaszłyków. 
W  szk lanym  naczyniu uk ładam y 
w a rs tw a m i: kap us tę  pe k iń ską , 
pomidory, cebulę, le jem y ketchup 
z bute lki, ogórek, parówkę, ser feta 
i wszystko polewam y przygotowa
nym sosem.

S kładn ik i:
- wędzony boczek
- grube parówki
- cebula
- ziemniaki
- 3 czerwone papryki
- puszka groszku konserwowego
- mąka do zaklepania
- koncentrat pomidorowy
- olej do smażenia
- przyprawy: papryka mielona, 
pieprz, majeranek, vegeta, czosnek, 
ziele angielskie, liść laurowy, sól

P rz y g o to w a n ie :
Boczek, cebulę i czosnek kro im y 
w  kostkę i podsmażamy. Kroimy pa
rówkę w  plastry i delikatnie podsma
żam y w  piekarniku w  brytfannie. 
Do wyw aru z przypraw dodajemy 
podsmażone produkty, groszek, po
krojoną paprykę, ziem niaki w  kost
ce, koncentrat i gotujemy. Na koniec 
robim y „zaklepkę” z wody i mąki, 
dopraw iam y do smaku.

Zdjęcia Sebastian Matyszczak

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM
POZIOMO:
1) Rodin.
6) monarsze dochody.
7) odmiana krzyżówki.
8) kelner w chmurach.
12) narzekanie, sarkanie.

. 17) wczesna msza.
18) hołysz, biedak.
19) okucie koła.
20) zdolności - mniej niż 
zero.
23) święto plonów.
26) imię Lelewela.
27) bracia polscy.
29) przylądek na Florydzie.

PIONOWO:
1) między rzędami.
2) Krzysztof, reżyser.
3) sąsiek.
4) parowa lub rzymska.
5) szczyt w Tatrach 
Zachodnich.
9) zgrana trójka.
10) dostaje w skórę 
patkami.
11) w tenisie po serwisie.
13) szlachetny kruszec.
14) pasza dla zwierząt.
15) błyskawiczna linia.
16) śniedź, patyna.
21) sąsiad Francuza.
22) leci i buczy.
23) zastępuje marynarza.
24) kłucie.
25) tam dom Sand.

grafif^a i opracowanie: S ta w ik ji ndrzej

w
1 2 3 4 5 3 7 B 3 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24
•

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 31 52 53 54 55

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM nr 266
Uszeregowane litery z kratek p°‘ 
numerowanych w prawym dolny1" 
rogu, utworzą rozwiązanie krzyżówki 
- przysłow ie znane we Wtoszec" 
i w Polsce

Rozwiązanie krzyżówki z hastę"1 
prosimy przestać lub przynieść wr# 
z kuponem do BIURA OGŁOSZEŃ 
(Jarocin, ul. Kilińskiego 1, w e jść '8 
od al. Niepodległości) do 15 wrze" 
śnią. Trzech autorów prawidtowyc" 
rozwiązań dostanie nagrodę: dwa z"' 
proszenia o wartości 30 z ł każd8 
do pizzerii „P rim avera" lub Kubek

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI 
nr 265
Hasto: „Truth crushed to earth will " se 
again - Prawda wdeptana w ziemię
odrośnia"

Nagrody otrzymują:

KATARZYNA P0DLEWSKA
Żerków
(zaproszenie do pizzerii Primavera)

ALEKSANDRA PRZEWOŹNA
Jarocin
(zaproszenie do pizzerii Primavera)

MARCIN WD0WCZYK
Jarocin
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się zg*°5!|j' 
zaproszenie - do redakcji (Jarop1 ’ 
ul. Kasprzaka la ), kubek - do b|U 
ogłoszeń (Jarocin, ul. Kilińskiego _ 
wejście od al. Niepodległości) w ^  
dwóch tygodni.
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